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Fondo Colombia

en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA 045 DE 2024

OBIJETO: “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion

de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”.

RESUMEN INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO

1 UT OPERACION LOGISTICA 4R -ART CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 DU BRANDS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 UNION TEMPORAL UT PDT-24 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023 RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO
9 CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 DOUGLAS TRADE S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 UT VISION ART - FCP 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S RECHAZADO CUMPLE CUMPLE RECHAZADO

3 ROYAL PARK S.A.S CUMPLE RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO
COLOMBIANA DE SERVICIOS COMEDORES
5 & SUMINISTROS S.A.S RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO
6 VIAJES TOUR COLOMBIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO
10 PUBBLICA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNION TEMPORAL RENOVANDO
11 TERROTORIOS CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO
14 IMAGROUP COLOMBIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 LOGISTICA'Y GESTION DE NEGOCIOS SAS CUMPLE CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO
16 EVENTOS Y PROTSO:?'O EMPRESARIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 PRIME PRODUCCIONES SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Calle 72 N° 12-65 — Oficina 503, Bogotd, Colombia

Teléfono fijo: (601) 7946566
radicacion@consorciofcp.com.co
http://www.fiduprevisora.com.co/fondo-colombia-en-paz
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Fende Colambia

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

OBIETO: “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovaci6n del Territorio — ART.”

INFORME DE EVALUACION JURIDICO PRELIMINAR

No. PROPONENTE ESTADO

1 UT OPERACION LOGISTICA HABILITADO JURIDICAMENTE
2 DU BRANDS S.A.S HABILITADO JURIDICAMENTE
3 ROYAL PARK S.A.S RECHAZADO

4 Unién Temporal UT PDT-24 HABILITADO JURIDICAMENTE

COLOMBIANA DE SERVICIOS

5 COMEDORES & SUMINISTROS 5.A.S HABILITADO JURIDICAMENTE
6 Viajes Tour Colombia S.A.S. HABILITADO JURIDICAMENTE
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 HABILITADO JURIDICAMENTE
8 UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023 RECHAZADO

9 CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART HABILITADO JURIDICAMENTE
10 PUBBLICAS.AS HABILITADO JURIDICAMENTE
1 UNION TEMPORAL RENOVANDO TERROTORIOS RECHAZADO

12 DOUGLAS TRADE S.A.S HABILITADO JURIDICAMENTE
13 UT VISION ART - FCP 2024 HABILITADO JURIDICAMENTE
14 IMAGROUP COLOMBIA S.A.S HABILITADO JURIDICAMENTE
15 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SAS HABILITADO JURIDICAMENTE
16 Eventos y Protocolo Empresarial S.A.S. HABILITADO JURDICAMENTE
17 PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S HABILITADO JURDICAMENTE
18 PRIME PRODUCCIONES SA HABILITADO JURDICAMENTE

Bogota D.C., Octubre 21 de 2024
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PROCESO DE SELECCION
CCONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

Territorio — ART”.

OBJETC

:“Contratar la

Organizacién

4R-ART-LOTE 1
Nit:NA.
Integrante No. 1: 4ESAS Integrante No. 2: RED LOGISTICA Y GESTION SA.S
- NIT:200365212-6 N 521
(50%) (50%)
CUMPLE / CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
Archivo denominado; Archiva denominado
CARPETA UTOP LOGISTICA 48 CARPETA UTOP LOGISTICA
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA
CompLE ART - PDF ULTIMA VERSION A COMPLE 4R-ART - PDF ULTIMA A
Folios: 213 VERSION. Folios: 23 3
Archivo denomin Archivo denomina
CARPETA UT OPERACION CARPETA UT OPERACION
LOGISTICA 4R-ART LOGISTICA 4R-ART
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION DOCUMENTO DE LA Proponente subsana en terminos del analisis DOCUMENTODELA || Proponente subsana en terminos del anaisis
cumpLe CONFORMACION DE LA cumpLe CONFORMACION DE LA
TEMPORAL o preliminary de las adendas o preliminar y de as adendas
UNIGN TEMPORAL. Folios: 1 UNIGN TEMPORAL. Folios
213, documento caragdo en 1213, documento caragdo
terminos. 16 de octubre de en terminos. 16 de octubre
20242125 4 25 pm 20242 a5 4 25 pm
Aseguradora - Numero de Poliza o -
/ Certifcado de pago v o
Fecha de Expedicion cumpLe cumpLe
Archivo denominado: frehive denominace.
B CARPETA UT OPERACION
CARPETA UT OPERACION ARPETA o
Amparos de la Garantia cumpLe LOGISTICA SR ART  PAZY cumpLe LOGISTICA 4R-ART - PAZ Y
SALVO POLIZA. Folos: 1,
y SALVO POLIZA. Folios: 1, § s el . folest e
5. GARANTIA DE SERIEDADDE [\ o o REO0 Dr CRUCE fotor, | Proponente subsana e terminos del anals comme ECIR0 DE CRUCE Folios: | Proponente subsana en terminos del anslss
LA PROPUESTA v preliminary de las adendas 1, PAGO TOTAL POLIZA, preliminar y de as adendas
PAGO TOTAL POLIZA, Foliosi1 A
Vigencia cumpLe documento caragdo e cumpLe caragdo en terminos, 16 de
e e octubre de 2024 2 as 4: 25
Asegurado/Beneficiario cumpLE pmner cuMPLE pm
Tomador/Afianzado cumpLe cumpL
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APODERADD. N/A N/A N/A N/A N/A /A
Archivo denominado; Archiva denominado:
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante CARPETA UTOP LOGISTICA 4. CARPETA UTOP LOGISTICA
Legal/ Apoderado) cumpLe ART - PDF ULTIMA VERSION A comme 4R-ART - POF ULTIMA i
Folios: 10 VERSION. Folios: 12
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS CM:;':“:T‘:;'C;;‘:T‘"; " CA’;'P‘:"‘;"U"T“‘;’:'L"D"“;‘::U
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES
cumpLe ART - PDF ULTIMA VERSION A CumpLE 4R-ART - PDF ULTIMA /A
PARAFISCALES.
Folios: 13 AL 16 VERSION. Folios: 17 AL 20
Fecha de expedicion: 30) dias
calendario anteriores aa fecha comme comme
prevista para el ierre del plazo
del presente proceso,
Debers
contemplar las actividades que comme comme
uarden relacion con el objeto a
contratar.
Facultades del representante o o
legal
Domicilo cumpLe cumpLe
Archivo denominado; Archiva denominado:
e oo [ Termino de duracion: que el CARPETA UTOP LOGISTICA 4. WA CARPETA UTOP LOGISTICA VA
oo Eaunee | término de duracion seaigualal comme ART - PDF ULTIMA VERSION comme 4R-ART - PDF ULTIMA
plazo de ejecucion del contrato Folios: 22131 VERSION. Folos: 32.1 44
ytres (3) afios ms.
Término de constitucion: Que a
persona jurdica tenga como
minimo tres (3) aos de comme comme
constitucién con antelacién a la
fecha de cierre de la presente
convocatoria
Nombramiento delrevisor fisca
o del revisorfiscal cumpLe cumpLe
segin corresponda
Archivo denominado: Archivo denominado:
CARPETA UTOP LOGISTICA 48 CARPETA UTOP LOGISTICA
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION
cumpLe ART - PDF LTIVA VERSION. e cumpLe 4R-ART - PDF ULTIMA A
Folios: 45 VERSION. Folos: 45
Archivo denominado; Archiva denominado
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Ley. CARPETA UTOP LOGISTICA 4. CARPETA UTOP LOGISTICA
cumpLe /A cumpLe /A
1581 de 2012 ART - PDF ULTIMA VERSION & AR-ART - POF ULTIMA 4
VERSION. Folos: 50
enla n'la revsion preliminar no se encuentra reportado en lisas restrictvas o
cautelares que inferan Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del del
Terrorismo. Terrorismo.
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO 1 Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizardIa vinculacion SARLAFT VERIFICAO. 1 Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizard  inculacion SARLAFT
nicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de nicamente del proponente que resulte ganador dentro del roceso de
seleccion, teniendo en cuenta o indicado en el manualde contratacion del seleccion, o 6
Fondo Colombia en Paz Fondo Colombia en Paz.
11, ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
rorradurts Goneral e In N, cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A
12, ANTECEDENTES FISCALES
Contraloris General do faReptblica. cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A
13, ANTECEDENTES JUDICIALES
o Moo cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
e cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA cumpLe VERIFICADOR JURIDICO. /A
Archivo denominado: Archivo denominado
15, CARPETA UTOP LOGISTICA 4R CARPETA UTOP LOGISTICA
MOROSOS - REDAM. cumpLe ART - PDF LTIMA VERSION. A COmpLE 4R-ART - POF ULTIMA A
Folios: 67 VERSION. Folios: 75
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, NA NA NA NA NA NA
INSPECCION Y CONTROL.
Archiva denominado
Avehi in
TR TOF (069N CARPETAUTOP LOGITICA
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpLe o NA cumpLe AR-ART - POF ULTIMA NA
. VERSION. Folios: 2450 AL
lios: 2434 AL 2447
Folos: 2434 AL 244 s
coNCLUSIoN HABILITADO JURIDICAMENTE
OBSERVACIONES: El proponente subsano en los terminos indicados en el analisis prefiminar y en las adendas publicadas y se encuen litado juridicamente

Bogotd D.C., Octubre 21 de 2024,

JOHN AMEZQUITA

0gado
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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PROCESO DE SELECCION
‘CONVOCATORIA ABIERTA NO. 045 - 2024

REQUISITO HABILITANTES JURIDICOS (CHRPLE] FoLios OBSERVACIONES
nocunmie
2.DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL A A NA
ASEGURADORA - NUMERO DE POLIZA / Folios 1al2
CERTIFICADO DE PAGO: CUmPLE
FECHA DE EXPEDICION: CUMPLE 6. Garantia de Seriedad” NIA
. CARTADE eREORD D LAPROPUESTA [Ue—
Jrrm— -
VIGENCIA CUMPLE 6. Garantia de Seriedad” NiA
ASEGURADO/BENEFICIARIO CUMPLE 6. Garantia de Seriedad” NiA
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD compie . Mehivo denominado: n
(REPRESENTANTE LEGAL/APODERADO) 3. CedulaRL-Licitaciones'
VPAGODEAPONESPAATSOALES
FECHA DE EXPEDICION: (30) DIAS CALENDARIO Archivo denominado:
ATERORESA A EcHA VST PAELCEE cumme P
(OBJETO SOCIAL: DEBERA CONTEMPLAR LAS. Archivo denominado:
AACTIVIDADES QUE GUARDEN RELACION CON EL CUMPLE "2.CCB-03-0c1-2024-Du" NIA
:
‘TERMINO DE DURACION: QUE EL TERMINO DE Archivo denominado:
'DURACION SEA IGUAL AL PLAZO DE EJECUCION DEL CUMPLE '2.CCB-03-0ct-2024-Du’ NiA
ONTRATO Y TRES (3) ANOS MAS. Fe
TERMINO DE CONSTITUCION: QUE LA PERSONA' o "
JURIDICA TENGA COMO MINIMO TRES (3) ANOS DE chivo denominado:
NGOG NTLAGNA ATECHADE e 2CeB 0240
oML REVSOR AL
8.COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 4. Anexo 6 - COMPROMISO ANTICORRUPCION" NiA
5. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS compie *5.Anex0 7 - POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS. N
TSN V5B OE 01 ersonnes
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO
DEACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO
RUAFT del Fondo Colombia en Paz
(PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION).
(CONTRALOROA GENERAL DE LA REPUBLICA)
13, ANTECEDENTES JUDICIALES. e “aAntecedentes Polch
(POLICIA NACIONAL)
B
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CUNPLE "-RNME-09-10-2024
ComsEemies .
15. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES CuMPLE VERIFICADORIRIDICO A
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA-
'DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL
17. IMPLEMENTACION DEL SG-ST CuMPLE Avchivo denominado: "

“Canta SG-SSTDUBRANDS"

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE

BogotaD.C. 17 de octubre de 2024

Asequradora: CHUBB.
No Poliza: 75271
anero:0
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PROCESO DE SELECCION
CCONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

“Contratar un Operador Logist izacion y E Ia Agencia de Territorio — ART".
TemporaTUTPDT-2
-LoTE1
Nit:NA.
Integrante No. 1: MTA INTERNACIONAL SAS Integrante No. 2:0PTIMA TM S.AS.
~NIT: 900.925.777-9 Nit: 830.059.566-2
(60%) (a0%)
CUMPLE / CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FoLIos OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
Archivo denominado; Archivo denominados
PROPUESTAUT POT-24 - PROPUESTAUT POT-24 -
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpie JUR-6. Carta de A cumpLe JUR-6. Carta de N/A
presentacion de a oferts - presentacion de a oferta -
fondos Folos: 1312 fondos Folos: 1212
Archivo denominado:
Archivo denominado;
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNIGN PROPUESTAUT POT-24 - PROPUESTA LT POT-24 -
cumpie s cumpLe JUR-2, ANBXO No.3 /A
TEMPORAL JUR - 2. ANEXO No.3 UNION N
TEMPORAL Foios: 1313 o
cumie cumpe
| Certifcado de Pago
Fecha de Expedicion cumpLe cumpLe
Amparos de la Garantia cumpLe cumpie
5. GARANTIA DE SERIEOADDE [, compe PROPUESTAUT POT-24- A e PROPUESTAUT POT-24- "
LA PROPUESTA JUR - 3. GARANTIA DE JUR - 3. GARANTIA DE
SERIEDAD Folos: 131 18 SERIEDAD Folos: 131 18
Vigencia cumpLe cumpie
Asegurado/Benciciario cumpLe cumpe
Tomador/afianzado cumpLe cumpie
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
P /A s s /A /A /A
Archivo denominado; Archivo denominado:
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante PROPUESTAUT POT-24 - PROPUESTA UT PDT-24 -
cumpe A cumpie A
Legal / Apoderado) JUR- 4. CEDULAS RR.LL V JUR- 4. CEDULAS RR.LL /
Folos: 1 Folos: 2
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Archivo denominado: Archivo denominado:
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES cumpte PROPUESTA UT PDT-24 - NA cumpLe PROPUESTA UT PDT-24 - NA
Povasgg JUR-S. Parafiscales fondo JUR-S. Parafiscales fondo
Folos: 1214 Folos: 5 al 8
Fecha de expedicion: (30)diss
clendarioanteriores aa fecha
prevista para l cierre del plazo cumpLe cumpLe
del presente proceso
Objeto social: Debera
contemplaras actividades que
guarden reacion con e objeto a cumpLe CumPLE
contratar,
Faisis slapearae P -
Donicilo cumpe cumpie Avchiva denominados: UT
i - PDT24 - CAMARAS DE
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA vo denominido cio
rtomtsc e |1eminede s uecl POTZACAUNSOE | Propannt subsons trmins el rlsis ool Proponent subsan nterminos del s
DOCUMENTO EQUIVALENTE B cumpLe VERCIO MTA-O preliminar y de as adendas cumpLe caragdo en terminos. 16 de iminary d las adenda
plazo de efecucion del contrato Folios: 10111 o
jecucér octubre de 2024 12951
tres (3) aios ms o
érmino de consttucién: Que fa
persona jridica tenga como
i Bocde o comme
constitucidn con antelacién a la
fecha de ciere de la resente
convocatort,
Nombramiento del evisorfiscal . —
segin corresponda.
Archivo denominado: Archivo denominado:
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumpie PROPUESTA UT PDT-24 - s cumpLe PROPUESTA UT PDT-24 - /A
JUR-7. Crompomiso JUR-7. Crompomiso
anticorrupcion. Folos: 1 anticorrupcion. Folios: 1
Archivo denominado: Aghuwzde"u“mm“;
5. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES - Ley PROPUESTA UT POT-24 PROPUESTAUT POT-24 -
1581 de 2012 cumPLe JUR- 8. Poiica tratamiento A CuMPLE JUR- . Politica VA
tratamiento de datos.
de datos. Folos:
Folos: 1
n1a revisin prellminar no se encuentra reportado en lstas retrctvas o Enarevisién prfiminar no se encuntra reportado e lstasrestrictivas o
cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacin del cautelares ue infieran Riesgo de Lavado de Actvos /o Fnanciacién del
Terrorismo. Termorimo,
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO i Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizar [ vinculacion SARLAFT VERIFICADO 1 Consorco Fondo Colombia en Paz 2019 realzars a vinculacién SARLAFT
dnicamente delproponente que resulte ganador dentro del proceso de. dnicamente del proponente que reslte ganador dentro del proceso de
seeccidn,teniendo en cuenta o ndicado en el manual de contatacien del selccion, teniendo en cuenta o ndicado en el manual de contratacion del
Fondo Colorbia en Paz Fondo Colombia en Pz
1. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
e e e cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
12. ANTECEDENTES FISCALES
Ceomratons Gonerat e 1 membica, cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
i cumpie VERIFICADOR JURIDICO s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
16, REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
e cumpte VERIFICADOR JURIDICO /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A
Archivo denominado: Archivo denominado:
15. PROPUESTA UT POT-24 - PROPUESTA UT PDT-24 -
MOROSOS - REDAM. CUMPLE JUR-9. Antecedentes UT. e CUMPLE JUR-9. Antecedentes UT. A
Folos:9 olos: 18
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, NA NA NA A NA "
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominado;
POPUESTAUT PO 24- o denominado
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-5ST cumpie JUR- 10, Certfcado de A cumpLe PROPUESTA UTPOT-24 - A
0. Certfcado d - 10b.Certfcacion
cumplimiento 56 55 aob. Certc

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES;

El

onente subsano en lo:

termin

ndicados en el analisis preliminar y en |

aden

das publicadas y se encuentra

litado juridicamente

Bogota D.C., Octubre 21 de 2024

JOHN AMEZQUITA

ado
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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Proceso o sesccion
CONVOCATORA AIERTANO. 0152024

REQUISITO HABLTANTES MAIICOS. comss rouos

s i)
1. CARTA PRESENTACION OFERTA. cumpLe G e et ‘Proponante subsana en termins del Ansiisis Proliminar y Adendas.
~oocumeootcomomuconor
'CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL. s o e
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e
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Pkt
r— s s Tog Coma A At "
prens
J—
[— e Vst CoanSAS A hos -
Fairas
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR A A o
CoNDURION 90080,
[ —— e [rEr— "
Tocon e encumo o onTe ot
S OBGAONES D SEGUROAD SO, ane s Tog Comma A St "
oIR8 o BT [
TGRS APPSR PRk L RAE anns s Tog Comm A St "
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[—p— anne Vst A A os “
v
comeo ane s Tog Com A "
SURACIONSEA A ALPAZO X CREUIONOL anns s Tog Coam A St "
oo ViR (0 4 k. o
awoneconstrucioave s e I
ABCICATENGA COHO MBMHOTRES 3} A3 D€ CUMPLE “Viales Tour Colombia $.A.5. 4 de oct” A
NI GV MTACOVAATECIAGE oo
e A PESMTE OO
NOMBRAMIENTO DEL REVISOR FISCAL. Jrctiv denoinade: "™
oo s anne Vst CoanS A Ao
s
[
8.COMPROMISO ANTICORRUPCION cumLe “Viajes Tour Colombia S.A5. 4 e oct” A
o

9.POLITCADE TRATAMENTO DEDATOS e 2 Areto?Ttamantdedtes
PRRSONALES-Lev15810€ 2012 o1

10 ISTEHADEADHIISTRACION DELAVADO.
D ACTNOS Y DEFINANCICION DELTERRORISHO
s

11 ANTECEDENTES DISCIPUNAROS. _— " Anocedents PN
(PROCURADUNA GENERALDELANACION). Folos a1z

12 aTECEDONTES isoALEs — “Anocedentes o
(CONTRALORGA GENERAL O L REPUBLICR) Foosat2

8 AVTECEDENTES UDICALES o e Proponert subsan snténes dt Al e Adens
Posoumacioney Foos 1tz - v
4 REGISTAO ACONAL O MEDIDAS o e Proponert subsan snténes dt Al e Adens
‘consecTvAS (ANHC) ot " v
5 CERTIGACION REGISTHO DEDEUDORES e VERFICAOORNHIOKO W
AUMENTARIOS HOROS0S - REDAM.
36, CERTIICAGION EXPEDIDA PORLAALGALOA
DISTRTAL MUNICIPALO QUEN HAGALAS VECES wa ot "
DEENTEDEVIGIANGI NSPECCIONYCONTROL
7. vuacidn et Etindaes Miiosde SeurigsdySaudanst.
Tabao-vIc™
17 MPLEMENTACION DELS6.557 e . Certicado cumpliniets G SSTVIC 2 Proponene s entrminas ot nslsts Prlmnary Adndr
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PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

OBJETO:“Contratar y la Agencia de Territorio — ART”.
T UNTON TERP 0
TE 2
Nit:NA.
Integrante No. 1: SINTONIZAR MEDIOS SAS Integrante No. 2: AMPHIBIA INC SAS
- NIT: 830.107.841-1 Nit: 900.716.505-6
(60%) (a0%)
CUMPLE / CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
Archivo denominador Archivo denominador
UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA
CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024. /A cumpLE PATRIMONIO SMA 2024. A
Follos: 1521 17 Follos: 151 17
Archivo denominado: Archivo denominado:
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
TEMPORAL CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024. N/A CuMPLE PATRIMONIO SMA 2024. NA
Folios: 18120 Folios: 18120
Aseguradora - Numero de Poliza
/ certificado de Pago CUMPLE COMPLE
Fecha de Expedicion cumpLe cumpLe
Amparos de a Garantia cumpLe cumpLe
3. GARANTIA DE SERIEDADDE [0 o000 comme UNION TEMPORAL A compie UNION TEMPORAL A
LA PROPUESTA 4
Folios: 232127 Folios: 232127
Vigencia cumpLe cumpLe
| Asegurado/Beneficiario CUMPLE CUMPLE
Tomador/Afianzado CUMPLE CUMPLE
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APODERADO. N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Archivo denominado: Archivo denominado:
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
Legal / Apoderado) CumPLE PATRIMONIO SMA 2024. N/A cumpLe PATRIMONIO SMA 2024. NA
Folios: 21 Folios: 22
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS “L‘;“‘ZJDN"T“;‘"‘;':“)"R‘:L“’ A'U‘n“‘;"NdTEE";’:“)"R‘::
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES
CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024, A cumpLe PATRIMONIO SMA 2024, NA
PARAFISCALES.
Folios: 28 Folios: 29
Fecha de expedicion: (30) dias
calendario anterlores a a fecha comme -
prevista para el cerre del plazo
del presente proceso,
Objeto social: Debers
contemplar fas actividades que comme —
uarden relacion con el objeto a
contratar.
Facultades del representante P -
legal
Archivo denom 7
Domicilio cumpLe cumpLe
Archivo denominado:
e oo™ [ Termino de durscion: que el UNION TEMPORAL A Propanente subsana en terminos del analiss
término de duracion sea gual al PATRIMONIO SMA 2024 preliminar y de las adendas
cumpLe cumpLe
DOCUMENTO EQUIVALENTE plazo de ejecucién del contrato Folios: 31l 38 caragdo en terminos. 15 de.
'y tres (3) afios mas. octubre de 2024 a las 2:
pm
Término de constitucion: Que la
persona jurdica tenga como
minimo tres (3) afios de. CUMPLE CUMPLE
constitucion con antelacién ala
fecha de cierre de a presente
convocatoria
Nombramiento del revsor fiscal comme comme
segin corresponda
Archivo denominado: Archivo denominados
UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION
CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024, N/A cumpLe PATRIMONIO SMA 2024, NA
Folios: 45 Folios: 46
Archivo denominado: Archivo denominador
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Ley UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
cumpLE /A cumpLe NA
1581 de 2012 PATRIMONIO SMA 2024. i PATRIMONIO SMA 2024. v
Folios: 47 Folios: 47
n'la revision preliminar no se encuentra reportado en lisas restrictvas o €n la revision preliminar no se encuentra reportado en lisas resrictivas o
Riesgo de Lavado de 6n del cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacion del
Terrorismo. rorismo.
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO El Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizaré la vinculacién SARLAFT VERIFICADO El Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019 realizard la vinculacién SARLAFT
nicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de Gnicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de
selecci6n, teniendo en cuenta o indicado en el manual de contratacion del seleccién, teniendo en cuenta o indicado en el manualde contratacién del
Fondo Colombia en Paz Fondo Colombia en Paz.
11, ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Procuraduria General de la Nacion. CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
12, ANTECEDENTES FISCALES
Contraloria Genera de ks Repdblca. cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
13, ANTECEDENTES JUDICIALES
oticia Nacional. cumpLe VERIFICADOR JURIDICO /A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
RNMC CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Archivo denominado Archivo denominado:
15. UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
'MOROSOS ~ REDAM. CumPLE PATRIMONIO SMA 2024, /A CUMPLE PATRIMONIO SMA 2024. NA
Folios: 59 Folios: 60
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, NA NA NA NA NA NA
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominado: 7
SMA 2024. DOCUMENTO DE
SUBSANE Y RESPUESTAALA| |, . chivo denominado.
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpLe EVALUACION Folios; 21 | P7oPONente subsanan terminos delanalsis cumpLe NA
aconoles 2t preliminar y de las ader PATRIMONIO SMA 2024
documento caragdo e o
erminos. 15 de octubre de
202831252

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: El proponente subsano en lo:

terminos indicados en el analisis preliminar y en

adendas publicadas y se encuentra habilitado juridicamente

Bogota D.C., Octubre 21 de 2024

JOHN AMEZQUITA

ado
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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. roroconass cocumarTo o
o6t Repesentnt e e
sy
s conmrcoones sosne
cunpomETo o s oauGAGONS oF
SEGURIOAD SOCIAL Y PAGO O APORTES e
L ——
o st b
e s o
oo o
st g .
rorsnari g
rernssontcon copesranuca sus o
hebnes oamicia mme i tatos o 05
[ —
v s wns
oty o 1 1
Gt s
i g corrspond e
[RT——— wns
oA i
. pounca o Tamamio o6 oaTos
rersonie oy 1551 e 2012 s
s e s s oo s
Pt
[ St 455
st Gners e i, e
oo Geerl e R s
[
oot e
conmrcacoNacGTHO O DeUBoRES
1. connrcacion orOAROR U
A DISTRTAL MUMGPAL0 QUEY
a1 e o e b A [ - [
WSricaoNY conTRoL
Fp——— wns

concwson

[ErS——




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024.

OBIETO: “Contratar

Lo
o 72607
(50%) (50%)
cumpLe/ cumpLe/
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS Fouios OBSERVACIONES fouios OBSERVACIONES
NO CUMPLE NO CUMPLE
v dnominade 1 Ao denominsdo: .
oocumentacn i UT oocumentacon Giads U
1. canra seseaacion proruesTa e
cumpLE Renovanda Territorios.pdf. e cumeLe Renovando Territorios.pdf. e
olos 1012 Folos 1312
et documetoteconttucinde a g et documentotecontucinde 1 grn
it ol on o s o clbia it sl on o s o clbla
OECINA lo it . e aerdo d Union oEGMA I suiert: . ste unén
Temporel se drd portrminado: ] por emprs e o pr trminado: ) por
encimendé imingde drsci, e vecimiari et min de i o anes o
Ju romogedo ] or o mposildd e fueproroado. ) pora mposidad e
2 OCUNENTO D CONFORMACION DL CONSORGIO O UNIGN o o
oL Renovand Tanton . | e s pais pevi i e NP
oo 3216 Tolos 3316
rene a1 eradd n gt s conot e rene a1 eradd n gt s conut e
eicion ene ol present prces eicion ene ol present prces
L proroNENTE No REAUZO LAS
SOUCTADAS £ ELINFORME DE EVALUACON SUBSANACIONES SOLICTADAS EN EL INFORME
sreLNAR OE EVALUACION PRELIANAR
gt - Numero de ot
i e Nocumie No cumme
L— e anee
v s enlqe e ecbo e
o cond con el vlr et de gt de o cond conlvlr ot de a gt de
[R—— e ariodd, en i de o estblcdo e o Ars anme ariedd en i de o estblcdo e o A
o o
. canawiaoe secono oe
[— s anme
LA PROPUESTA = Renovanda Territorios.pdf. compaiia aseguradora. Renovando Territorios.pdf. compafia aseguradora.
ot 7314 oo 7118
veenci e anmne & pROPONENTENO REALZO LA
evALuAGEN
rsurdofsentioto come eunanaR e OE EVALUAGON PRELIINAR
Tomadoritiniado e aneie
. 70088 - pROPUESTA PRESENTADA POR cONDUCTO DE
oovenon na na na na na na
. F0rOCOMA DEL DOCUMENTO O IENTIOND (Represeate e A o .15, - e | deoninada 3.4 -
Legal | Apoderado) CCRLCEINTE et Folos: Qo Flos
. cenniicaciones sosne e cumpummEnTo D LA Ao i .16, [E——
BLIGACIONES OE SEGURIOAD SOGALY PAGO DE APORTES s CaritcndoPartscls a anme Caitcado paticos na
oanarisctss CENTE et ol 115 LoGHcon st Falos 115
e e pedcn: 0 s
cencai e ala e e —
st pra ol ez
et st poces
bt st ebers
contempir s acudods cve
el s comne
e icon conaaito s Conforme sl punto el urmerol .17
oo CERTIFCADO De BUSTENGIA Y RPRISENTACON
Facutades & represeanie s anmne rtmine, e et [ Temino de
oo e amme i res (3 8o de comthucio con
atlackins l fechade cee de  prsenie
. comrcapovepustanan [ v dinominad .17, i
) e | CERL CEINTE paf. Folios: 1 al NA. CERL pdf. Foli
oocumeTo cqunvauTE e anee ¥ e proponene, exta perions i e
tres ) ais mds integrante del proponente no cumple con el
Tarmino o de omstucn
Término de consttucions Que a ELPROPONENTE NO REAUZD LAS
ISl SUBSANACONES SOUTAOKS EN £L INFORME
i oo o8 EvALUAGON PRELMINAR
e N cuete
costutincon o
fechdecire dla presene
Nombramiento del evsor fscal comne cumee
ceinconesponda
v dinominad 1.8 Ao denominado- 3.1
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION. Compromiso MPL Compromieo
cumpLe icorupeion . Foios: 1 b e Anticormupeidn . Follos: 1 "
B a
. oA O TRATAMIENTO D€ DATOS PERSONALES— ey 1561 Ao oo .15, A dnoriade: .15,
el e ltic e Trsamietoce a anme ol de Tatamintade a
sty ot ot
e Ao o Foanciacion e T, {sv e Ao 1 o e T
0. 51TeA0 DE AOMINISTRACON DE LAVADO DE ACTVOS Y DE
Coambia e o Fond Coormbia e P
11 anecspenes piscuARos ' ]
S, e [rr——— a anme veRRCADOR RO a
12 vtcepenes scaues
e e . e veRRCADOR 1uRio o na aee veRRCADOR uRDICO na
12 vrcspenes wpicas
T s [rr—— a anme veRPCADOR RO a
10 vEGTRO NACIONAL D EDIORS coRRECTVAS
o e veRRCADOR 1RO na anee veRRCADOR uRDICO na
15 CERTIHCACION EXPEDIDA POR LA ALCALDA DISTRTAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS ECESDE ENTEOE IGLANCI, A A a a s na
nspeccion v conthoL.
16. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS Archivo denomindo: Archivo denomindo:
e Ao e 16 M AL a anme 16 ROAM AL a
CENTE et oo 1 LoGrCON st folos: 1
[ — [ —
7. conmrcaoo wetEMonTAGON 00 56457 217, tindores i - 3117, Gtindores i
cumpLE 'SGSST CEINTE pdf. Folios: 1 e CUMPLE 'SGSST LOGYCON.pd. Folios: e
e 120
conawsion recrzano
g rn averay por RECHAZADO.

Bogots D.C, Octubre 21 de 2024

Abogado CRISTIAN DAVID ALCARAZ BATA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 045 de 2024.

o
owETo: “Cont "
Actividades de la Agencia
de Renovacién del Treoro — ART"
PPROPONENTE No.12. DOUGLAS TRADE 5.A.S (830.078.025-0)
'REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS. CUMPLE / NO CUMPLE FOLIOS. (OBSERVACIONES.
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA. cumpLe Corpeta No.12. DOUGLAS TRADE SA5:
peeerelion
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL
CONSORCIO O UNION TEMPORAL WA WA WA
[—
Poliza / Certificado de Pago compe
[NpR— e
moros el Garnci o
[e— e
3. GARANTIA DE CONV 045; Carpeta: SUBSANACIONES: 12.
neoAD ot A o poon s
rorueTa et 0| seusamieintoen
e ool
gy
[— e
[E— comme
4. roDin- sROPUESTA PESENTADA POR
CONDUCTO DE APODERADO. L L L
. orocomnortoocomewToDEENTRD | e ——
(verserars g ondrstl epwto gt o 3031
5 CRTICAGIONE 508K €t CUMPUMIENTO
o€ LA OBLIGACIONES DESGURDAD SOCALY | o e o2 DU TUGE 05
PPAGO DE APORTES PARAFISCALES. ropnests pi;folos:
e o e
e o comme
v o e
b oca b
contempr s s
| que guarden relacion con el comee
o
e
[rivired
REPRESENTACION Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A'S:
somicio e T
[Peiitvte
e dedracimies
(gt s doiontin o
detconesoy e G stos
e
Nambeamint delevir
e
fiscal segiin corresponda. o
Capta o2, Do TADE A3
w50 o
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumPLE ‘Propuestsdf;follos: 35-36
5. rotnca o TaTAMENTO 0 DATOS e i o2, DU TUADESAS
PERSONALES - Ley 1581 de 2012 cun Propuesta.pdf; folios: 3738
1. SSTEMADE ADMINISTRAGIONDE LAVAO
08 ACTIVOS Y DF PRANCACIONOFL. warco
Teonso- SARLAF
oot i ommstin o ot oo P
11 receoenTs iscmARos e i o2, b0V TUADESAS
Procuraduria General de la Nacion. cu Propuesta.pdf; folios: 46-47
12 mrecroenes iscass Capetn 2 o T s A5
Contraloria General de la Republica. cumpLe Propuesta.pd; folios: 48-49
13 mrecsoenTs wpices Capetin 1 oS T 55
Policia Nacional. cumeLe Propuesta.pdf; folios: 51
14.R6GTR NACONAL D MEDIOAS
conmecruns e e N2 D0UCLIS TUGE A5
e o
CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES. Carpeta No.12. DOUGLAS TRADE S.A.S:
ALIMENTARIOS MOROSOS ~ REDAM cumeLe Propuesta.pd; folios: 52
DISTATAL MUNICPALO QUIN HAGA S . o -
VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCION Y
conio.
16. IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumPLE Corpeta No 12 DOUGLAS TRADE 545+

coNaLusion

Propuesta pf;folos: 584,585

Bogots, D.C. Octubre 21 de 2024

Gonsorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verficador Jurdico.
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PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 05 de 2024,

Vi At e 1 et e Renocion el Tkt ART"

PROPONENTE 1. LOGISTICA Y GESTION D NEGOCIS 45
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PROCESO DE SELECCION

Forndo Colamsla
b CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

oBIETO: * i izaci
de Renovacién del Territorio — ART”
P AS. Nit: 900.369.175-9
LOTE2.
CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
i FOLIOS OBSERVACIONES.

Archivo denominado:
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA

comme CONVOCATORIA 45-2028 A
EYPE SAS -FOLIOS 1AL3

rempORAL /A NA /A

seguradora - Numero de Poiza
| Certifcado de pago compLe
Fecha de Expedicion cumpie
Amparos de a Garantia cumpLe

. PROPUESTA|

14 PROPUESTA o cumpLe CATORIA 452024 WA

EYPE A5 - FOLI0S 4 AL 10

Vigencia cumpLe
segurado/encficario cumpLe
Tomador/Afanzado cumpLe

4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE

 apoDERADO. A /A A

Archivo denominado
FOTOCOPIA DEL PROPUESTA
Legal / Apoderado) cumpLe CONVOCATORIA 45-2024 A

EYPE SAS - FOLIOS 11

6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIIENTO DE LAS

|OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES. cwmpLe /A
PARAFISCALES. CONVOCATORIA 452024
EYPE SAS -FOLIOS 12

Archivo denominado;
T

Fecha de expedicion: (30)das
caendarioantriores a a fecha
oreista para el e del pazo comne
el presnte proceso
Obieto scial eber
contemplaras actvidades e
uarden relacion con el objeto a cumpLe
T — .
Domicio compie
7. CERTIFICADO DE EXisTENCIA et denominade:
vérmino de duracion: Qe el A
convocaToRIA 52024
DocuMENTo EQUIVALENTE cumne b
e 3) tos s,
Término de constitucen: Quela
persons juriicatenga como
minmo res (3] atosde:
consitucion conantelacén o comne
o de cere delapresente
convocatori
Nombramientadel evor fiscl o
sepin comrespond.
Avchivo denorinado;
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION PROPUESTA
cumpLe CONVOCATORIA45-2028 A
EYPE S -FOLI0S 26
Aveivo Genorinado;
5.POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ~Ley. — a
1581 de 2012 CONVOCATORIA 45.2024 v
EYPE S -FOUIOS 27
Terrorismo.
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERFICADO
sleccién, teniendo encuenta o ndcado en el manualde contrtacion del
Fondo Colombiaen Paz
11, ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
rcmumadurts Gonern de 1 o, compe VERIFICADOR JURIDICO A
12, anTecepenTes Fiscates
ottt Gonerat de 1 Ropib cumpie VERIFICADOR URIDICO A
13, ANTECEDENTES JUDICIALES
e cume VERIFICADOR URDICO WA
14.REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS .
e cumpie VERIFICAOOR URIDICO A
Aveivo denorinado;
15, CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES AUIMENTARIOS
cume A
MOROS0S ~ REDAM. CONVOCATORIA 45-2024
EYPE S -0UIOS 35
16, CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
[MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DEVIGILANGIA " A A
INSPECCION Y CONTROL.
Avchivo Genorinado,
17. CERTIFICADO IMPLEMENTACION DEL SG-55T
comee CONVOCATORIA45-2024 e
EYPE SAS -FOLIOS 36

coNcLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:

NiA

Bogots D.C, Octubre 08 de 2024

Abogado JOHN AMEZQUITA
Gonsorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verifcador Jurdica




CONVOCATORIA ABIRTA No. 045 de 2024 s

Renes /o Actiaies b s At e e s 4 Trtor - AN

[E———— s pm—
s ocumnnooe comommenon.
P — -
s e o s
e e -

iishesastainibty e ferrec -
 conmmonmsomcomncon - o o 1110t -

e | o | g |

concuson prem—

S0 o




PROCESO DE SELECCION

Forndo Colamsla
b CONVOCATORIA ABIERTA No. 045-2024

osiero: . i
e Renovadendel Tertaio  ART"
Lorez.
CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS 'OBSERVACIONES
NO CUMPLE
A deominade
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpe oo /A
Tovonat Wi " WA
/ Certificado de Pago .
C— cumme
L —
[— e | bt 10
A moputsta « CMME esopbenon -Fucs4AL et v oo b
. owmie | i 15 deacrede
Sorea s 5m
[R—— cummne
[— comme
.. PoDERPROPUESTAPRESENTADAPOR CONDUCTO DE
rootaoo Wi i WA
[r——
Legal / Apoderado) CUMPLE PRODUCCIONES ART - A
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIIENTO DE LAS Archivo denaminado;
|OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES. cwmpLe FROPULSTA PRIME /A
oouccones HOBUCCIONESAtT
ouos 14
Fach e cpeicn (30 s
et aarorsla echa
prevista para el cierre del plazo cumPLE
e roce
—
guarden relacion con el objeto a CUMPLE
i p—
Jr——
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(CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE

£S: EI proponente subsano en los terminos indicados en el
juridicamente

entra habilitado

Bogots D.C, Octubre 21 de 2024

Abogado JOHN AMEZQUITA
Gonsorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verifcador Jurdica




PATRIMONIO AUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO - LOTE No. 1 “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos /o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
REVISOR FISCAL O CONTADOR EVALUACION
N PROPONENTE INTEGRANTES NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR INDEPENDIENTE FINANCIERA
(Estados Financieros) DEFINITIVA
4ESAS 9003652126 | RODRIGO ALBERTO PALACIO URise | Y1 c;ig;’y SALAZAR | - ANDRES Beiﬁléé;o FLOREZ CUMPLE
! UT OPERACION LOGISTICA 48 -ART 9001883521 NUBIA MARCELA USMA YORMAN OSNAIDER OSORIO|
RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S : LIDA MARGOT JIMENEZ CARVAJAL
QUINTERO ATENCIA
2 DUBRANDS PEDRO JAVIER SARMIENTO CHARRY 900275221-6 PEDRO JAZLTRitRM‘ENTD MARIA DOLORES DIAZ YUSTY | ELKIN AVENDANO HERNANDEZ CUMPLE
MTA INTERNACIONAL S.A.S 900925777-9 oo ASADL';EESRZQRT'NEZ WESLY SAIR PERALTA TORRES ANDRES:}‘;::L';AM'REZ
4 UTPDT-24 CUMPLE
OPTIMATM SAS. - EN REORGANIZACION 830059566-2 ALBERTO RENE OSORIO REYES | ADRIANA TOVAR BERNAL | MARIA OLGA GARCIA MONTARA
TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A 805021222-9 | LUIS ALFREDO CHARRIA HURTADO NO APORTA NO APORTA
8 UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023 RECHAZADO
CORPORACIGN LIDERAZGO UNIVERSAL 900867690-8 NARDA CECILIA FORERO LUGO NO APORTA NO APORTA
ORGANIZACION AXON 360 SAS. 800212052-5 GILBERTO GARCIA BUITRAGO MAR':&ELRE:G%ARC'A MAR‘AQ':BEI?A:‘GU'RRE
° CONSORCIOMASIN LOGISTICA ART MARIA NELLY GARCIA MARIA ANDREA AGUIRRE CUMPLE
ORGANIZACION SIMPLEX SAS. 9002333855 ADA STELLA CARVAJAL FERIA -
BUITRAGO ESTUPINAN
12 DOUGLAS TRADE S.AS DOUGLAS TRADE S.A'S 830078025-0 GLORIA ‘::CB;::F?MEZ bE HENRY ARENALES TORRES | NESTOR MAURICIO TORRES CERA CUMPLE
QUINTA GENERACION S.A.S 900391059-5 SONIA JAIME COBOS PAULA ANDREA ACEVEDO MARIA DORELI TANGARIFE
13 UT VISION ART - FCP 2024 MESA HIGUTA CUMPLE
SONIA JAIMES COBOS 63333065-7 SONIA JAIME COBOS PAULA ANDREA ACEVEDO MARIA DORELI TANGARIFE
M HIGUITA
17 PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA SA.s PusLiMoviL | PUBHCIDAD %B;L&;ZSELOMB‘A SAS 900078051-6 JOSE LUIS BOLIVAR SOLARTE | STEFANIA CABRERA VALENCIA NASLY LOPEZ PINEDA CUMPLE
PATRIVIONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024
OBJETO DEL PROCESO - LOTE No. 2 “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART"
REVISOR FISCAL O CONTADOR EVALUACION
N PROPONENTE INTEGRANTES NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR INDEPENDIENTE FINANCIERA
(Estados Financieros) DEFINITIVA
3 ROYAL PARK S.A.S ROYAL PARK S.AS 800184306-1 SANDRA NATIVIDAD BARRERO CUMPLE
BARBOSA LILIAN MORALES ACEVEDO _| VICTOR HERNANDO ZAMBRANO
COLOMBIANA DE SERVICIOS
5 COMEDORES & SUMINISTROS PROPONENTE SINGULAR 900782536-5 HENRY HERRERA SIERRA ANDRES LESMES OLACHICA NEBI SUAREZ ORTIZ RECHAZADO
SAS
6 VIAJES TOUR COLOMBIASAS VIAJES TOUR COLOMBIASAS 900630951-7 DAVID JIMENEZ LOPEZ MARIA DIE;';EL;R SALAS | JAVIER ALONSO ABRIL CRIADO CUMPLE
SINTONIZAR MEDIOS S.A.S 8301078411 | MARTHA CECILIA DIAZ MANRIQUE | SANDRA MARIA CABALLERO | JUAN NEPOG":tJf:ZNO buaue
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 RODRIGUEZ RECHAZADO
CARLOS ARTURO BENAVIDES CARLA VANESSA JIMENEZ
AMPHIBIA INCS.A.S 900716505-6 CASTRILLON LEIDY JOHANA GOMEZ GALVIS| GIRALDO
HERNAN DARIO DE SAN NICOLAS | FANNY STELLA TAMAYO
10 PUBBLICASAS PUBBLICASAS 800064773-1 BOTERO PINEDA VIEDINA VICTOR JOSE FREIRE DURAN CUMPLE
CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL SAS. - | g11042842.7 LUIS GUILLERMO GOMEZMAYA | MARIA ELENA JAIME LOPEZ FREDY GIOVANNY ROZO
CEINTESAS. AVELLANEDA
11 UT RENOVANDO TERRITORIOS RECHAZADO
LOGISTICA Y CONSULTORIA SAS BIC — 9015572647 GLORIA ETELVINA NAVARRO BERSEL SIERRA RAMIREZ
LOGYCON S.AS BIC QUINTERO LUIS ALBERTO TENIO CHINCHILLA
14 IMAGROUP COLOMBIAS.AS IMAGROUP COLOMBIAS.AS 9000751083 |JUAN ESTEBAN TABORDA GRisaLes| *AC O JECS:LSLEBARR‘ENTDS MAURICIO SAS::EEZS CARDONA CUMPLE
15 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SA.S LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SAS 900582854-4 SILVIA PATRICIA GOMEZ MARIA NANCY FORERO PERA RECHAZADO
UZCATEGUI ELIZABETH BURITICA MARIN
16 EVENTO Y PROTOCOLOS EMPRESARIAL S.AS. EVENTO Y PROTOCOLOS EYPE S.AS 900369179-9 NADER PALIS ZAQUILLE MARIA | LEYSBI ESTER VELEZ CASTILLO | DORIS ANDREA RUSSI GALLO CUMPLE
18 PRIME PRODUCCIONES S.A. PRIME PRODUCCIONES S A 900062666-5 Hueo ALE“Z:';?ABENAV'DES EDNA YIRLEY CORREA SOTO VES‘DED“‘:EGOU':AONTANA CUMPLE
m%’) - Do B q:\
LlwardS — :
Elaboro Elabord Elabord Elabord
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PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
NO. 1
PROPONENTE No.1 Definitiva Fi de la prop por UT OPERACION LOGISTICA 4R -ART , integrada por 4E SAS NIT 900365212-6 y RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S NIT 900188352-1
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE 1. 4E S.AS. INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S
Observaciones
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
INTEGRANTE 1. 4E S.A.S.
Inconsistencia en NOTA 5 (Gastos pagados por anticipado - corriente)
frente a lo aportado en EE.FF. 2023.
SUBSANACION:
» Aporta nota aclaratoria por lo que se da subsanacion correspondiente.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC. ULTIMA VERSION. pdf Folios 96- X DOC. ULTIMA VERSION.pdf | INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S
110 Folios 78-81 Se requiere aportar notas a EE.FF. con corte a diciembre 31 de 2023.
SUBSANACION:
Aporta subsanacion correspondiente.
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal M DOC. ULTIMA VERSION. pdf Folios 121 { M DOC. ULTIMA VERSION.pdf
124 Folios 128-130
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 119 X boc. “LTLM‘? V;:S'O’“-Pdf
olios
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador
: © de Vi pciony u X DOC. ULTIMA VERSION. pdf Folios 127 M DOC. ULTIMA VERSION.pdf
independiente Folios 133
Tarjeta profesional del Contador X DOC. ULTIMA VERSION. pdf Folios 118 X boc. ULTL’;”@;’;?'ON'W
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. ULTIMA VERSION.pdf Folios 125 X DoC. ULTFII\‘A_A VlEsRZSION-pdf
olios
INTEGRANTE 1. 4E S.A.S.
Inconsistencia en cuenta gastos de intereses y por tanto el indice de|
razén de cobertura de intereses, toda vez que no se tienen en cuenta los|
intereses en mora relacionados en la NOTA 22 (Otros gastos).
INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S
) . N : De acuerdo a las observaciones presentadas en los EE.FF. 2023 no se|
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los M DOC. ULTIMA VERSION. pdf Folios 134- M DOC. ULTIMA VERSION.pdf | pueden calcular los Indicadores Financieros dado que no se tiene certeza
Requisitos Habilitantes. 136 Folios 134-136 de las cifras.
SUBSANACION:
El calculo de indicadores financieros se realiza conforme a la informacion
aportada en EE.FF. 2023.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLI
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X Los Indicadores Financieros no se pueden calcular
de acuerdo a las observaciones presentadas en los
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X €E. FF. 2023,
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X SUBSANACION:
Teniendo en cuenta la aportada a los
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X EE.FF. 2023 se calculan los indicadores de
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X capacidad financiera.
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTESRANTE L.UT | 00,00V Eetion
OPERACION LOGISTICA SAS
4R -ART o iy
Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 1,69
ACTIVO CORRIENTE $ 27.053.170.397 | $ 5.688.580.504 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 62,93%
ACTIVO TOTAL 3 33.495.383.051 | $ 5.733.906.310 CAPITAL DE TRABAIO 13.388.165.654
PASIVO CORRIENTE s 18.481.644.868 | $ 871.940.379 RAZON COBERTURA DE INTERESES 2,50
PASIVO TOTAL S 22.735.312.068 | $ 1.952.032.813 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 8,75%
PATRIMONIO $ 10.760.070.983 | $ 3.781.873.497 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 23,61%
UTILIDAD OPERACIONAL s 2.672.518.343 | $ 761.128.186
GASTOS INTERESES s 1.310.895.100 | $ 61.348.119
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 50% 50%
$ - S -
De acuerdo a las. enel de andlisis de la C Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE
R
Elaboré

Diana Marcela Acevedo Gémez

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



I PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
I CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

LOTE No. 1
PROPONENTE No.2 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por DUBRANDS, NIT 900275221-6
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X boc. 1. EE,FF 2024 & Notas
Folios 01 - 20
DOC. 2. Dictamen Rev Fiscal
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Du Brands S.A.S. - 2023 Folios

01-03

Se solicita aportar Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios de la Contadora Maria Dolores
Diaz Yusty

SUBSANACION

Aportd la subsanacion correspondiente

DO. 6-Documentos
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X contadora Maria Dolores Diaz

Yusty Folio 01

Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X Discapacidad Folio 03
DO. 6-Documentos Se solicita aportar tarjeta profesional de la contadora Maria Dolores Diaz Yusty
Tarjeta profesional del Contador X contadora Maria Dolores Diaz| SUBSANACION
Yusty Folio 04 Aportd la subsanacion correspondiente
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X Discapacidad Folio 05

Se solicita aportar el certificado de acreditacion de capacidad financiera
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X SUBSANACION

Se realiz6 la validacion con la informacion aportada en los EEFF 2023

3.2.3. i de Capacidad Fi i CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

Valor

Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,04

ACTIVO CORRIENTE S 57.423.391.789 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,92%

ACTIVO TOTAL S 60.726.226.279 CAPITAL DE TRABAJO S 31.749.827.854,00

PASIVO CORRIENTE S 25.673.563.935 RAZON COBERTURA DE INTERESES 15,83

PASIVO TOTAL $ 36.388.352.025 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 14,42%

PATRIMONIO S 24.337.874.254 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 35,99%
UTILIDAD OPERACIONAL S 8.759.630.359
GASTOS INTERESES $ 553.396.843
S -

De acuerdo a las ici i enel liminar de la Ct ia Abierta No 45 de 2024, el ‘CUMPLE Fil

Llwar S

Elaboré
EDWARDS ENRIQUE MONTARNO RODRIGUEZ
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO LOTE No. 2

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

PROPONENTE No.3 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por ROYAL PARK S.A.S, NIT 800184306-1

[ 3.2, CAPACIDAD FINANCIERA CUMIPLE O NO CUMPLE T CUMPLE ]
3.2.1. DOCUMENTOS CUMIPLE O NG CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1.La informacién financiera reportada en el RUP de "gastos de intereses" difiere del valor indicado en los|
Estados financieros 2023.
2.5e solicita aportar una Certificado de Representacion Legal en el que se registre la designacion def
Estados financieros bisicos a 31 de diciembre de 2023 X poc. SARLA;;V’Y;EXOS Folios |\1CTOR HERNANDO ZAMBRANO como Revisor Fiscal quién suscribio y dictamin los EEFF 2023.
SUBSANACION
6n 1. Se valida la informacion contenida en los EEFF 2023.
6n 2. Aporta la subsanacion correspondiente.
Dictamen debidamente firmado por revisora fiscal X DOC. SARLAF Vz:NEXOS Folios
e solicita aportar certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del profesional
contador LILIAN MORALES ACEVEDO quién suscribe los estados financieros vigencia 2023. conforme lo]
indicado en numeral 3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE INSCRIPCION Y ANTECEDENTES|
DOC SUBSANACION DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL. del Anlisis Preliminar de la CV 045-2024, que indica:
Certificado de vigencia de inscripci6n y antecedentes disciplinarios del Contador X jccCert400F3B7810180183 (1) |"(...)Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del contador y revisor fiscal, que
Folios 1 suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023, expedido por la Junta Central de
Contadores, con vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso (...)"
SUBSANACION
Aporta la subsanacién correspondiente.
e solicita aportar certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscall
VICTOR HERNANDO ZAMBRANO quién suscribe y dictamina los estados financieros vigencia 2023
conforme lo indicado en numeral 3.2.1.3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE INSCRIPCION Y ANTECEDENTES|
DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL. del Andlisis Preliminar de la CV 045-2024, que indica:
Certificado de vigencia de inscripci6n y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. Parafiscales Al Folios 10 | ~/Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del contador y revisor fisca, que
suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023, expedido por la Junta Central de
Contadores, con vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso(...)"
SUBSANACION
Aporta la subsanacion correspondiente.
Se solicita aportar tarjeta profesional del contador profesional LILIAN MORALES ACEVEDO quién|
suscribe los estados financieros vigencia 2023. conforme lo indicado en numeral 3.2.1.4. TARJETA]
DOC SUBSANACION PROFESIONAL DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL del Andlisis Preliminar de la CV 045-2024, que indica;
Tarjeta profesional del Contador X Documentos Contadora  ["(...)El proponente debe anexar copia de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal, que
Folios 1-2 suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023. {...)"
SUBSANACION
Aporta la subsanacion correspondiente.
e solicita aportar tarjeta profesional del revisor fiscal VICTOR HERNANDO ZAMBRANO quién suscribe y]
dictamina los estados financieros vigencia 2023.conforme lo indicado en numeral 3.2.1.4. TARJETA]
PROFESIONAL DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL del Andlisis Preliminar de la CV 045-2024, que indica;
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. Parafiscales All Folios 12 |"(...)El proponente debe anexar copia de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal
que suscriben y dictaminan los Estados Financieros a 31 de diciembre del 2023. (...)"
SUBSANACION
Aporta la subsanacién correspondiente.
’ X " o DOC. CERTIFICADO DE |, .t aportar anexo formato certificacién capacidad financiera totalmente diligenciado,
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos M ACREDITACION DELA | oo
Habilitantes. CAPACIDAD FINANCIERA Folios| ) .
o102 Aporta la informacién solicitada; la validacion se realiza con los EEFF 2023
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
[CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTL. ROYAL PARK S.A.5 Indicador Valor
Cuenta UIQUIDEZ 8,10,
ACTIVO CORRIENTE 6.918.763516 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3147%
ACTIVO TOTAL 10.153.486.585 CAPITAL DE TRABAJO S 6.064.396.606,00
PASIVO CORRIENTE 854.366.910 RAZON COBERTURA DE INTERESES 12,16
PASIVO TOTAL 3.195.441.765 RENTABILIDAD DELACTIVO 23,50%
PATRIMONIO 6.958.044.820 RENTABILIDAD DEL PATRIVIONIO 34,09%
UTILIDAD OPERACIONAL 2.385.918.785
GASTOS INTERESES 196.168.881

| documento de analisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el proponente CUMPLE Financieramente.

A

JILLYVETH SALAMANCA PULIDO
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP.



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”
No. 1
PROPONENTE No.4 i6n Definitiva Financiera de la p por UT PDT- 24, integrada por MTA INTERNACIONAL S.A.S -NIT 900.925.777-9 y OPTIMA TM S.A.S. -NIT 830.059.566-2
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE | CUMPLE
INTEGRANTE 1. MTA INTERNACIONAL S.A.S INTEGRANTE 2. OPTIMA TM S.A.S.
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folios 03 - 19 TM SAS/ Folios 02 - 29
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folios 23 - 25 TM SAS/ Folios 30-34
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 26 TM SAS/ Folios
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 29 TM SAS/ Folio 36
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Tarjeta profesional del Contador X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 31 TM SAS/ Folios
Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 1. Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 2.
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOCUMENTOS FINANCIEROS MTA X DOCUMENTOS FINANCIEROS OPTIMA
INTERNACIONAL SAS/ Folio 28 TM SAS/ Folio 37
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 3. Anexo Propuesta UT PDT-24/ 2. FIN/ 3.
I X A S N X Anexo indicadores financieros / Folio
Habilitantes. indicadores financieros / Folio 01 o
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1. MTA INTEGRANTE 2.
INTERNACIONALS.AS | OPTIMATM S.AS. Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 2,63
ACTIVO CORRIENTE s 15.724.290.634 | § 3.409.375.512 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 54,39%
ACTIVO TOTAL s 18.995.634.547 | $ 9.600.243.446 CAPITAL DE TRABAJO s 11.845.201.577,00
PASIVO CORRIENTE s 6.037.584.310 | $ 1.250.880.259 RAZON COBERTURA DE INTERESES 6,59
PASIVO TOTAL s 11.062.693.138 | $ 4.491.299.371 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 17,05%
PATRIMONIO s 7.932.941.409 | $ 5.108.944.075 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 37,38%
UTILIDAD OPERACIONAL s 4.707.445.595 | $ 167.658.167
GASTOS INTERESES $ 732.406.543 | $ 7.064.371
PORCENTAIE DE PARTICIPACIGN 60% 20%
$ - S -
De acuerdo a las ici idas en el de andlisis liminar de la Ce ia Abierta No. 45 de 2024, el CUMPLE Fit
3
Elabors ¢ =
Jennylee Rodriguez Gonzélez
Financiero- C 6n Enlace C:

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

oam&::;:x;)czsu “Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No. 5 Evaluacion Definitiva Financiera de la propuesta presentada por DE SERVICIOS & SAS., NIT
[ 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE |
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1. La Nota 4 - Deudores No Corrientes difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023.
2. €l capital suscrito y pagado en EEFF 2023 difiere de lo reportado en Certificado de Existencia y Representacién
Legal
3. Se evidencia inconsistencia en el balance de la ecuacion patrimonial
4.1a NOTA 13. COSTOS DE VENTAS difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023
5.COLSERVICO & 5. La Utilidad Operacional calculada difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023
Estados financieros bisicos a 31 de diciembre de 2023 M SUMINISTROS 5.A S\archivo (6. Las Notas a los EEFF 2022-2023 indican la sigla del Proponente como "COLSERVICO S.A.S.", siendo lo correcto
comprimido\ESTADOS | "COLSERVICO & SUMINISTROS S.AS."
FINANCIEROS. Folios 01 - 11
NO SUBSANA
1. La Nota 4 - Deudores No Corrientes difiere de la informacién aportada en los EEFF 2023 modificados aportados|
para subsanar.
2.l valor del activo corriente modificado en los EEFF 2023 presentados en subsanacin difiere de lo reportado en
RUP
3. 5e evidencia inconsistencia en la ecuacién patrimonial del estado financieros.
5-COLSERVICO & 1. Se requiere aclarar inconsistencia en el periodo dictaminado.
SUMINISTROS S.A S\archivo |
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X comprimido\Dictamen | o g
Estados Financieros. Folios s
A Aporta la documentacién correspondiente
S-COLSERVICO & 1. No se aporta Certificado vigente del profesional contador, ANDRES LESMES OLACHICA, quien elabora y suscribe)
SUMINISTROS 5.A S\archivo .
los EEFF 2023. Se requiere aportar.
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Contador X comprimido\CERTIFICADO
JUNTA CENTRALDE |00 oy
CONTADORES-CONTADOR. ;
Aporta la documentacién correspondiente
Folio 01
5.COLSERVICO & 1. No se aporta Certificado vigente del profesional revisor fiscal, NEBI SUAREZ ORTIZ, quien dictamina los EEFF 2023
SUMINISTROS 5.A S\archivo |Se requiere aportar.
Certificado de vigencia de inscripci6n y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X comprimido\DOCUMENTOS
DELREVISOR FISCAL. Folio | SUBSANACIGN
Aporta la documentacién correspondiente
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS S.A S\archivo
Tarjeta profesional del Contador X comprimido\CEDULA Y
TARJETA PROFESIONAL-
CONTADOR. Folio 02
5.COLSERVICO &
SUMINISTROS 5.A S\archivo
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X comprimido\DOCUMENTOS
DELREVISOR FISCAL. Folio
1. €l pasivo total en Anexo, difiere de la informacién aportada en los EEFF 2023,
2. La Utilidad Operacional calculada difiere de la informacion aportada en los EEFF 2023
5.COLSERVICO & 3. Se requiere que el Anexo 12 este firmado por el representante legal que suscribe los EEFF 2023, el sefior HENRY|
SUMINISTROS S.AS\archivo |HERRERA SIERRA.
| Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X comprimido\FORMATO
CAPACIDAD FINANCIERA. | NO SUBSANA
Folio 01 1. El indice de Liquidez y Capital de Trabajo en Anexo presentan inconsistencias
2. No se pueden calcular los indicadores financieros, teniendo en que no se tiene certeza de las cifras en los EEFF
2023 modificados, aportados en subsanacion.
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Active total Menor o guala 70% X No se pueden calcular los indicadores financieros, teniendo en que no se tiene certeza de las cifras en EEFF 2023,
CAPITAL DE TRABAIO : Activo Corriente - Pasivo corriente Miayor o igual a $1.250.000.000 X NO SUBSANA
RAZON COBERTURA D INTERESES: Utiidad Teierees MavorolgualaZ x No se pueden calcular los indicadores financieros, teniendo en que no se tiene certeza de las cifras en los EEFF 2023
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X medificados, aportados en subsana
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
[ Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
'ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIVIONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
De acuerd ici ] de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el RECHAZAD i para el Lote No. 2, por la causal No 1 itulo 6 del analisis preliminar: "No cumplir con I isitos habili juridicos, técnicos y
financieros solicitados en el Analisis Preliminar, de haber sid subsane las el PAFCP"

Elabord
Doris Prieto Garzon

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

LOTE No. 2
PROPONENTE No.6 luacion Definiti de la propt p por VIAJES TOUR COLOMBIA SAS, NIT 900630951-7
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.AS / Sg prefenta. \'.nconsistencla/e.n la nota.26. Aprobacion de los estados financieros, toda vez que no corresponde a la|
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X Viajes Tour Colombia S.A.5 4 de Oct | VBeN€i2 solicitada en el andisis preliminar.
Folios 52- 71 SUBSANA . "
Aporta su ) correspondiente.
DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 72-74
DOC.6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 97
DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 103
DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Tarjeta profesional del Contador X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 96
DOC. 6 Viajes Tour Colombia S.A.S /
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct
Folios 102
1. El anexo 12. capacidad financiera, la cuenta gastos de intereses difiere de lo presentado en los EEFF 2023.
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Viajes Tour Colombia S.A.S 4 de Oct | : ) o parrimon j )
Folios 104 4.€l profesional contador que firma el anexo 12 de capacidad financiera no corresponde al que firma los EEFF 2023.
SUBSANACION:
Aporta subsanacién correspondiente.
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,55
ACTIVO CORRIENTE $ 20.080.964.016 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,48%
ACTIVO TOTAL $ 24.611.889.003 CAPITAL DE TRABAJO $ 12.203.287.445,00
PASIVO CORRIENTE $ 7.877.676.571 RAZON COBERTURA DE INTERESES 431
PASIVO TOTAL s 14.640.332.328 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,23%
PATRIMONIO $ 9.971.556.675 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 47,47%
UTILIDAD OPERACIONAL s 4.733.992.435
GASTOS INTERESES s 1.099.034.427
s -
De acuerdo a las ici enel inar de la C ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE Fi i

Elaboré

Irina Dorely Cuervo Garcfa
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE No
2

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

PROPONENTE No.7 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024, integrada por SINTONIZAR MEDIOS SAS NIT 830.107.841-1y AMPHIBIA INC SAS NIT 900.716.505-6

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

1 1ZAR MEDIOS SAS 2. AMPHIBIA INCSAS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
Se solicita aportar Estado de situacion financiera y estado de resultados integral
conforme lo establecido en el Andlisis Preliminar numeral 3.2.1.1. ESTADOS|
Estados financieros bisicos 31 de diciembre de 2023 M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA M UNION TEMPORAL PATRIMONIO sMA | 20 X5 2 (08 K
2024_compressed - Folio 79 - 80y 83 - 87 2024_compressed - Folio 94
NO SUBSANA
La informacién financiera de los EEFF no guarda relacién con lo indicado en el RUP, por|
lo anterior no se tiene certeza de las cifras de los EEFF 2023.
Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
Dictamen debidamente firmado por el revisorfa fiscal M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X Documento de subsane y respuestaala | No aporta dictamen a los EEFF 2023
2024_compressed - Folio 76 - 77 evaluacién - Folio 22 SUBSANACION
Aporta la solicitada
Integrante 2.AMPHIBIA INCSAS
El certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del profesional
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA | contador LEIDY JOHANA GOMEZ GALVIS no se encuentra vigente a la fecha de cierre|
2024_compressed - Folio 93 2024_compressed - Folio 113 del proceso.
SUBSANACION
Aporta la subsanacién solicitada
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
2024 compressed - Folio 90 2024 compressed - Folio 109
Tarjeta profesional del Contador M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
2024 compressed - Folio 92 2024 compressed - Folio 111
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA X UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA
2024 compressed - Folio 89 2024 compressed - Folio 108
Integrante 2.AMPHIBIA INC SAS
Conforme a las observaciones presentadas a los EEFF 2023, no se tiene certeza de las|
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA M UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA. :gassﬁzf;:;:ue no se pueden validar los indicadores financieros.
Habilitantes. - .
2024_compressed - Folio 115 2024_compressed - Folio 115 Debido a las observaciones realizadas a los EEFF del integrante AMPHIBIA INC SAS, nol
se tiene certeza de las cifras. Por lo anterior no se pueden calcular los indicadores|
financieros de la Unién Temporal.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X No se pueden validar los indicadores financieros,
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X conforme a las a los EEFF 2023
NO SUBSANA
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X No se pueden calcular los indicadores financieros,
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X dado que no se tiene certeza de las cifras conforme a
las iones a los EEFF 2023.
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
SINTONIZAR MEDIOS SAS |  AMPHIBIA INCSAS Indicador valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
'ACTIVO CORRIENTE s 14.878.876.784,69 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL s 20.829.546.452,27 CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE s 11.033.940.130,90 RAZON COBERTURA DE INTERESES.
PASIVO TOTAL $ 14.377.322.505,9 RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO s 6.452.223.946,29 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL s 2.807.892.136,3;
GASTOS INTERESES s 415.358.991,00
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 60% 40%
S , ,
De acuerdoal: el de la C Abierta No 45 de 2024, el onforme lo establece el andlisis preliminar en el capitulo CAPITULO VI 6.1 CAUSALES DE RECHAZO DE LAS N 11 "No cumplir con juridicos, técnicos y el Analisis
Preliminar, o cuando a pesar de haber sid: ide b: i de los pl i el PAFCP"

Elabord

ety %
Luz Nelly Guzmén Garzén

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE
No. 1

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.8 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por UNION TEMPORAL CORPOACAR 2023, integrada por TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A NIT 805021222-9 y CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL NIT 900867690-8

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

INTEGRANTE 1. TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A INTEGRANTE 2. CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Para los 2 integrantes, se requiere aportar EEFF conforme a lo indicado en
numeral 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA del Andlisis Preliminar.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X X
NO APORTA SUBSANACIGN
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacion.
Para los 2 integrantes, se requiere aportar el dictamen de Revisor Fiscal of
contador  independiente conforme lo indicado en numeral 3.2.12
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS: "Con los estados financieros con
corte al 31 de diciembre de 2023, el proponente debe adjuntar el dictamen
suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor fiscal,
un dictamen u opinidn emitido por un contador piblico e
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X X diferente de aguel bajo cuya responsabildad se hubiesen elaborado los
estados financieros, adjuntando copia de la tarjeta profesional y certification
de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios expedida por la Junta
Central de Contadores, con vigencia no superior  tres (3) meses a la fecha de
cierre del proceso. "
NO APORTA SUBSANACION
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacion.
Para los 2 integrantes, se requiere aportar el CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS del contador que elabora
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X X los EEFF 2023,
NO APORTA SUBSANACION
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacion.
Para los 2 integrantes, se requiere aportar el CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS del revisor fiscal o contador|
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador N X independiente que dictamine los EEFF 2023
independiente
NO APORTA SUBSANACION
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacién.
Para los 2 integrantes, se requiere aportar la tarjeta profesional del
contador que elabora los EEFF 2023
Tarjeta profesional del Contador X X
NO APORTA SUBSANACION
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacion.
Para los 2 integrantes, se requiere aportar la tarjeta profesional del revisor|
fiscal o contador independiente que dictamine los EEFF 2023.
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X X
NO APORTA SUBSANACION
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacion.
Se requiere aportar el Anexo 12. Certificado de Acreditacion de Capacidad|
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los X M Financiera.
Requisitos Habilitantes.
NO APORTA SUBSANACION
Los dos integrantes no allegaron la informacién de subsanacion.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice WMargen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ Activo cormente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo Corriente Mayor o igual a 53.744.861.990 X _ Nosepueden caleularlos
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X indicadores de capacidad financiera
- NO APORTA SUBSANACION
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
[RENTABILIDAD DEL PATRIVIONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
[ Clculo Indicadores de Capacidad Financiera
TRANSPORTES CORPORACION
ESPECIALES ACARS.A | LIDERAZGO UNIVERSAL
Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAIO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIVIONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 50% 50%
B . .
Deacuerdoals i idas en dlisis preliminar de la Ct ia Abierta No 45 de 2024, el inanci

solicitados en el analisis preliminar, o cuando a pesar de haber sidt

bsane las falenci:

P.

CAPITULO VI 6.1 CAUSALES DE RECHAZO DE LAS PROPUESTAS numeral 1. No cumplir con los requisitos habilitantes juridicos, técnicos y financieros
I

Elabord

JHONNATAN AVELLANEDA MESA
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO LOTE
No. 1

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.9 Evaluacién Defi

iva Financiera de la propuesta presentada por MASIN LOGISTICA ART, integrada por ORGANIZACION AXON360 S.A.S NIT 800212052-5 y ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S NIT 900233385-5

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE 1. ORGANIZACION AXON360 S.A.S INTEGRANTE 2. ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLI Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
INTEGRANTE 1. ORGANIZACION AXON360 S.A.S E INTEGRANTE 2.
ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
Se solicita aportar las notas contables de cardcter "especifico”, las cuales|
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ X MASIN / 2.FINANCIERO/SIMpLEX | 48" SOPOrte Y claridad a los EEFF 2023 presentados.
SUBSANAN.
Aportan la documentacion solicitada.
INTEGRANTE 2. ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/ in?f".?;';‘ege :o’)‘?c:t:d: Of;fln;n:'::n ;"r;"és;:";;i i
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DICTAMEN DE REVISORIA FISCAL X DICTAMEN DE REVISORIA FISCAL . P .
AXON320 2023/ Folios 01- 02 SIMPLEX 2023/ Folios 01-02 | ocnn
Aportan la documentacion solicitada.
MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/
Certificado de vigencia de inscripcin y antecedentes disciplinarios del Contador X CERTIFICADO JCC MARIA NELLY GARCIA X CERTIFICADO JCC MARIA NELLY
30-07-23 AXON320 2023/ Folio 01 GARCIA 30-07-23/ Folio 01
Cgﬁfgg;gﬁé'tﬂgfsg;g " MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X . X CERTIFICADO JCC MARIA ANDREA
AGUIRRE 30-07-23 AXON320 2023/ Folio )
o1 AGUIRRE 30-07-23/ Folio 01
MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/
] ) MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ CEDULA
Tarjeta profesional del Contador
jetap x Y TP CONTADOR NELLY/ Folio 02 X CEDULAYTP CONTADOR NELLY/
Folio 02
MASIN / 2.FINANCIERO/SIMPLEX/
’ ) ’ . ) MASIN / 2.FINANCIERO/AXON/ CEDULA
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente
jetap P x Y TP REVISOR FISCAL MARIA/ Folio 02 X CEDULAYTP REVISOR FISCAL MARIA/
Folio 02
INTEGRANTE 2. ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S
El valor de gasto de intereses no coincide con la informacion aportada en|
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos MASIN / 2.FINANCIERO/ Anexo 12 (1) / MASIN / 2.FINANCIERO/ Anexo 12 |'°° EEFF- €, se evidencla incor en el valor
o X ) X " para el indicador de razén de cobertura de intereses.
Habilitantes. Folio 01 (1) / Folio 01
SUBSANAN.
Aportan la documentacién solicitada.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X Dadas las observaciones a las Notas a los
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X EEFF 2023, no pueden validarse los
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.950 X Indicadores financieros.
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X SUBSANAN.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X Con la documentacion aportada se validan
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X los Indicadores financieros calculados
Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1. INTEGRANTE 2.
ORGANIZACION ORGANIZACION
AXON360S.A.S SIMPLEX S.A.S Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 3,00
ACTIVO CORRIENTE $ 6.263.936.766 | $ 4.241.648.736 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29,43%
ACTIVO TOTAL $ 8.620.411.292 | $ 5.464.957.074 CAPITAL DE TRABAJO $ 7.008.697.338,00
PASIVO CORRIENTE s 1.451.530.803 | $ 2.045.357.361 RAZON COBERTURA DE INTERESES 28304,49
PASIVO TOTAL $ 1.451.530.803 | $ 2.693.886.674 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 9,93%
PATRIMONIO S 7.168.880.489 | $ 2.771.070.400 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 14,07%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 901.974.574 | $ 496.352.162
GASTOS INTERESES s 49.403 | B
PORCENTAIE DE PARTICIPACIGN 80% 20%
$ - S -
De acuerdo a las enel de analisis liminar de la Ce ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE
e
¢ S
Elabord =

Jennylee Rodriguez Gonzalez
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 2

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”

PROPONENTE No.10 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por PUBBLICAS . A . S, NIT 800064773-11

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

| CUMPLE

DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

CUMPLE

Documento

Cumple No cumple Folios Observaciones

Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023

DOC. 10. PUBBLICA SAS/
X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 60-109

Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal

DOC. 10. PUBBLICA SAS/
X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 56

Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador

DOC. 10. PUBBLICA SAS/
X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 112

Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S

DOC. 10. PUBBLICA SAS/

Folios 115

Tarjeta profesional del Contador

DOC. 10. PUBBLICA SAS/
X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 111

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente

DOC. 10. PUBBLICA SAS/
X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S
Folios 114

Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X PROPUESTA PUBBLICA S.A.S

DOC. 10. PUBBLICA SAS/

Folios 53

3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE

indice

Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones

LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente

Mayor o igual a 1.5 X

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total

Menor o igual a 70%

CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente

Mayor o igual a $1.250.000.000

RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses

Mayor o igual a 2

RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo

Mayor o igual a 3%

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio

> [ > [x|x|>

Mayor o igual a 3%

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 3,03
ACTIVO CORRIENTE S 24.829.020.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 42,96%
ACTIVO TOTAL $ 26.322.833.000 CAPITAL DE TRABAJO $ 16.624.175.000,00
PASIVO CORRIENTE S 8.204.845.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 10,32
PASIVO TOTAL $ 11.309.599.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,14%
PATRIMONIO s 15.013.234.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 33,56%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 5.038.098.000
GASTOS INTERESES S 488.011.000
$ R
De acuerdo a las enel de anilisis de la C ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE
Elaboré

Irina Dorely Cuervo Garcia
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




OLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO LOTE

“Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

No.11 presentada por UT integrada por CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL SAS. - CEINTE S.A.S. IT §11042842-7 y LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON SAS BIC NIT 901557264-7
32, CAPACIDAD COMPLE O NG CUMPLE O CUMPLE
INTEGRANTE 1. CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.AS. - CEINTE SAS. INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON S.A.S BIC
Observaciones
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE 'NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios.
INTEGRANTE 1. CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.AS. - CEINTE SAS.
La siguientes notas difieren de la informacion aportada en los EEFF 2023:
1 UT RENOVANDO TERRITORIOS\3.3. 11. UT RENOVANDO 1.La Nota 3. Efectivo y Equivalentes al efectivo, Nota 6. Gastos Pagados por Anticipado y Otros Activos y Nota 7. Propiedad|
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X |ReQUISITOS FINANCIEROS CEINTE, Folos 01.- X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS | Plantay Equipo,
FINANCIEROS LOGYCON. Follos 01 2. Se solcita aclrar el detalle incluido en la Nota 10. Cuentas por Pagar Comerciales v Otras Cuentas por Pagar, bajo e
-12 titulo "PROVEEDOR" por un valor de $2.949.372.131 y su relacion con los EEFF 2023.
NO AP
INTEGRANTE 1. CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.AS. - CEINTE SAS.
En el dictamen no se evidencia la opinion expresa conforme lo establecido en el numeral 3.2.1.2.DICTAMEN A LOS|
ESTADOS FINANCIEROS del anlisis preliminar: "Solo se aceptard “dictamen limpio”, entendiéndose por este, aquel en el que
se declara que los Estados Financieros presentan razonablemente, en todos los aspectos de importancia material, la
situacion financiera de la entidad y los resultados de sus operaciones, de acuerdo con la normatividad contable aplicable a la
entidad".
1. UT RENOVANDO TERRITORIOS\3 3. INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC ~ LOGYCON S.A.S BIC
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X REQUISITOS FINANCIEROS CEINTE. Folios 21 -| X 1. No aporta Dictamen debidamente firmado por contador independiente, conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS del Andlisis Preliminar que indica: "Con los estados financieros con corte al 31 de
diciembre de 2023, el proponente debe adjuntar el dictamen suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a
tener revisor fiscal, un dictc u opinién emitido por un contador publico independiente diferente de aquel bajo
cuya responsabilidad se hubiesen elaborado los estados financieros, adjuntando copia de la tarjeta profesional y
if i] vigencia de inscripcion isciplinarios expedida por la Junta Central de Contadores, con
NO APORTAN DOCUMENTOS DE SUBSANACION
11.UT RENOVANDO
Certificado de del Contador X RE{.‘U‘“;T"OES":;’:”::“:;;S’Z'E'I‘;’;‘Eoifh 526 X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS
FINANCIEROS LOGYCON. Folio 13
INTEGRANTE 2. LOGISTICA Y CONSULTORIA S.A.S BIC - LOGYCON S.A.S BIC
1LUTRENOVANDO |1, Se debe aportar el Certiicado de vigencia de inscrpcidn y antecedentes disciplinaros del Contador publico
ceniicadode iy el Revsor Pl x L UTRENOUANDO TERRTOR0S133. x| TennTOROS3.ReQUISTOS |ndependientecue ictamine o €5 2073
ole FINANCIEROS LOGYCON. Folio 16
NO APORTA DOCUMENTOS DE SUBSANACION
11 UT RENOVANDO
Tarjeta profesional del Contador X REEUETT';ES“S:::;’@J;:’z':;:fi\? 323 X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS.
ole FINANCIEROS LOGYCON. Folio 14
11 UTRENOVAND | NTEGRANTE 2.LOGISTICAY CONSULTORIAS.AS BIC - LOGYCON S.AS BIC
11, UT RENOVANDO TERRITORIOS\3.3, 1. Se debe aportar la Tarjeta profesional del Contador piblico independiente que dictamine los EEFF 2023
© Contador x REQUISITOS FINANCIEROS CEINTE. Folio 31 X TERRITORIOS\3.3. REQUISITOS
FINANCIEROS LOGYCON. Folio 17 NO APORTA DOCUMENTOS DE SUBSANACION
UT RENOVANDO TERRITORIOS
1. El Anexo 12 o se encuentra suscrito conforme lo indicado en el numeral 3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD
FINANCIERA que indica: "NOTA 3: Diligenciar el ANEXO denominado “FORMATO DE CERTIFICADO DE ACREDITACION DE LA
nexo No. 12 Format de Certfeado de Actcltacén de I Capacidad Financira para Cumli con os Reauistos . 11 T RENOVANDO TERRITORO5\33. . 11UTRENOVANDO | CAPACIDAD. FINANCIERA PARA CUMPLR CON LOS REQUISITOS WABLITANTES', con la informacion e os estodos
Hoblitantes, Caacidad Financiars UT. Fobs 01.-02 TERRITORIOS\3.3. Capacidad | financieros a 31 2023, rel L Pl y revisor fiscal. En
Financiera UT. Folios 01.-02. | caso de tratarse de proponente plural debe estar firmado por el representante legal, contador piblico y revsor fiscal
de cada uno de los i i ién Temporal, *
NO APORTAN DOCUMENTOS DE SUBSANACION
333 COMPLE O NG CUMPIE G CUMPLE
Tndice Margen Solicitado Cumple No cumple Gbservaciones
TIQUIDEZ Activo corriente/Pasivo corriente. Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X Nosep los
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utfidad operacional/Gastos de ntereses Wrayoro guala 2 X o e it
DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X o SUBSAI
DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrir Mayor o igual a 3% X
C: s de-
INTEGRANTE 1. INTEGRANTE 2.
CoNsULTORIA LOGISTICA Y ndicador valor
ESTRATEGICA INTEGRAL | CONSULTORIA S.AS BIC
SAS. - CEINTESAS. | ~LOGYCONSASBIC
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 4,60
ACTIVO CORRIENTE 20.475.370.602 139.980.759. NIVEL DE 52,42%
ACTIVO TOT. 23.054.829.771 139.980.759 CAPITAL DE TRABAIO $ 0.052.629.080,00
PASIVO CORRIENTE 4570506032 992.216.245 RAZON COBERTURA DE INTERESES 591
PASIVO TOTAL 13.043.689.183 1.734.686.375 crvo 1693%
PATRIVIONTO 10.011.140.588 3.405.290.384 RENTABILIDAD DEL PATRIVIONIO 3558%
TONAL 4191.921.783 581.541.200
GASTOS INTERESES 803.881.948 3435851
PORCENTAJE DE PARTICIPAGIGN So% 0%
s —s -
2028 RECHAZADO 2 porla causalNo 1 "No camp 5
jentro de los pla: PAFCP"
Elabord

Doris Prieto Garzén

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 1

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.12 i6 initiva Fi

de la propuesta pi

por DOUGLAS TRADE S.A S, NIT 830078025-0

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

CUMPLE

Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X boc. 01. Pmp;:sta Folios 55 1
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X boc. 01. Propguzesta Folios 76 1
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. 01. Propuesta Folios 90
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. 01. Prop8u7esta Folios 86 1
Tarjeta profesional del Contador X DOC. 01. Propuesta Folios 89
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 01. Propuesta Folios 85
El valor de la utilidad operacional difiere a la de los EEFF 2023
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X DOC. 01. Propuesta Folios 92 1
93 SUBSANACION:
Se recibe documento de subsanacion, no obstante la validacion de los indicadores se calcula con los EEFF 2023.
3.2.3. i de C idad i CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,65
ACTIVO CORRIENTE S 9.169.903.825,00 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38,80%
ACTIVO TOTAL S 10.112.476.216,00 CAPITAL DE TRABAJO S 5.709.045.658,00

PASIVO CORRIENTE S 3.460.858.167,00 RAZON COBERTURA DE INTERESES 140,10

PASIVO TOTAL $ 3.932.602.683,00 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 15,67%

PATRIMONIO S 6.179.873.533,00 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 25,64%
UTILIDAD OPERACIONAL S 1.584.423.580,00
GASTOS INTERESES S 11.309.564,00
$ -

De acuerdo a las i enel de andlisis de la C ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE Fi i

Do B

Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJET&'T):LNT?CESO “Contratar Ia Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacion del Territorio — ART”
PROPONENTE No.13 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por UT VISIGN ART - FCP 2024, integrada por QUINTA GENERACION S.A.S.NIT 900391059-5 y SONIA JAIMES COBOS NIT 63333065-7
I 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I CUMPLE I
INTEGRANTE 1. QUINTA GENERACION S.A.S. INTEGRANTE 2. SONIA JAIMES COBOS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 03 - 29 Folios 37 - 56
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 30- 36 Folios 57 - 59
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 65 Folios 65
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios el Revisor Fiscal o Contador independiente X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 62 Folios 62
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Tarjeta profesional del Contador X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 63 Folios 63
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES
Folios 60 Folios 60
El valor de los indicadores financieros: Liquidez, Nivel del
DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA Y DOC. INDICADORES DE CAPACIDAD EndEUdam‘em?’ Razén de ‘cobe‘nura WlErESEvS, Re"vlabmdAd del
Anexo No. 12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X SOPORTES X FINANCIERA Y SOPORTES :::::f"a‘;;imb"'dad del patrimonio presentan diferencia frente a los
Folios 01 - 02 Folios 01 - 02 cUBSANRCION
Aporta la subsanacién correspondiente.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
IRENTABlLIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
IRENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
[ Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INT1. QUINTA GENERACION
SAS INT 2. SONIA JAIMES COBOS Indicador Valor
enta Valor Valor LIQUIDEZ 11,44
ACTIVO CORRIENTE $ 10.624.057.000 | $ 8.316.482.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36,51%
ACTIVO TOTAL S 11.266.255.000 | $ 12.084.837.000 CAPITAL DE TRABAJO S 17.285.107.000,00
PASIVO CORRIENTE S 1.267.721.000 | $ 387.711.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 11,06
PASIVO TOTAL S 5.211.543.000 | $ 3.314.735.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 15,32%
PATRIMONIO S 6.054.712.000 | $ 8.770.102.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 24,13%
UTILIDAD OPERACIONAL S 2.926.303.000 | $ 650.560.000
GASTOS INTERESES $ 323.411.000 | $ -
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 75% 25%
S ) -

De acuerdo a las

de andlisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 45 de 2024, el proponente CUMPLE Financieramente.

i

Elaboré

JILLYVETH SALAMANCA PULIDO
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 2 “Contratar la Prestacidn de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No.14 Evaluacién Di de la prop! pi da por IMAGROUP COLOMBIA S.A.S, NIT 900075108-3
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. 1. Los valores de las cuentas gastos de intereses y Ganancia Operativa (Utilidad Operacional) referenciado en el
1._EEFF_2023_Imagroup [Registro Unico de Proponentes RUP presenta diferencia con la informacion presentada en los EE.FF. 2023.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X (002).pdf DEFINITIVOS.pdf | SUBSANACION:
Folios 01 - 32 El proponente aporta la documentacidn y nota aclaratoria solicitada.
DOC. 19.DICTAMEN DE
REVISORIA FISCAL 2023
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X FIRMADO. pdf.pdf Folios 01 -
03
DOC. DAIRO BARRIENTOS -
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X OCTUBRE.pdf Folios 01
DOC. MAURICIO ANDRES
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X CARDONA - octubre.pdf
Folios 01
DOC. cedula y tp de contador:
. . y revisor fiscal.pdf Folios 01 -
Tarjeta profesional del Contador X 04
DOC. cedula y tp de contador:
. . . . . . y revisor fiscal.pdf Folios 01 -
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X 04
DOC. 1. Los valores de las cuentas gastos de intereses y Ganancia Operativa (Utilidad Operacional) referenciado en el
ANEXO_12_CAPACIDAD_FIN |Anexo No. 12 Capacidad Financiera presenta diferencia con la informacién presentada en los EE.FF. 2023.
ANCIERA Folios 01-02 2. Los valores de los indicadores RAZON COBERTURA DE INTERESES, RENTABILIDAD DEL ACTIVO, RENTABILIDAD|
DEL PATRIMONIO calculados presentan diferencia con lo relacionado en el Anexo No. 12.
SUBSANACION:

Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Se calcula la utilidad operacional conforme las cifras contables operacionales relacionadas en el Estado de
Resultados 2023, y los gastos de intereses, conforme a la informacién de los EE.FF. 2023 aportados, por ende se
calculan los indicadores de RAZON COBERTURA DE INTERESES, RENTABILIDAD DEL ACTIVO, RENTABILIDAD DEL|
PATRIMONIO.

3.2.3. de C CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones

LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X No se puede calcular de acuerdo a las observaciones presentadas en los EE. FF. 2023.

CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X SUBSANACION:

RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X Teniendo en cuenta la subsanacion aportada a los EE.FF. 2023 se calculan y validan los indicadores de capacidad

RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X financiera.

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 4,43
ACTIVO CORRIENTE $ 21.922.685.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36,80%
ACTIVO TOTAL $ 27.045.006.000 CAPITAL DE TRABAJO S 16.970.562.000
PASIVO CORRIENTE $ 4.952.123.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 5,25
PASIVO TOTAL $ 9.952.123.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 23,01%
PATRIMONIO $ 17.092.883.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 36,40%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 6.221.986.000
GASTOS INTERESES $ 1.185.660.000
S -
De acuerdo a las enel de analisis de la Ce Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE
—
A
s

Elaboré

Diana Marcela Acevedo Gémez

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTEN.2

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.15 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S, NIT 900582854-4

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1- La ecuacién patrimonial presenta inconsistencias
DOC. ESTADOS FINANCIEROS | 2- Presenta diferencia en el valor del patrimonio entre los EEFF2023 y RUP
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X LGN 2023/ESTADOS FIN | 3- El Estado de Resultado presenta inconsistencias en el calculo general
LOGIST Y GESTION 2023 SUBSANACION
Folios 01 - 04/ Folios 01-03 |No subsana, no se aporta el estado de resultados conforme lo indicado en la observacion numero 3, por lo anterior,
no se tiene certeza de la informacion financiera definitiva de los EEFF
DOC. DOC. ESTADOS
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X FINANCIEROS LGN 2023
Folios 05 - 07
Se solicita aportar el certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios de la contadora ELIZABETH
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X Antecedentes Junta Fentral BURITICA MARIN, segn lo establecido en el Analisis Preliminar
de Contadores Folio 01~ [SUBSANACION
Presento la subsanacion correspondiente
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. Dm;. T,EVéS:ra Fiscal
olio
Se solicita aportar la tarjeta profesional de la contadora ELIZABETH BURITICA MARIN, segln lo establecido en el
Tarjeta profesional del Contador X Documentos Contadora Folio | Analisis Preliminar
02 SUBSANACION
Presento la subsanacion correspondiente
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. boc. R.evlsora Fiscal
Folio 02
1-El valor del patrimonio indicado, no corresponde a la informacion aportada en los EEFF 2023
DOC. ANEXO12 FORMATO |2- Teniendo en cuentas las observaciones a los EEFF 2023, no se puede validar el anexo
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X CERTIF ACREDI CAPACIDAD |SUBSANACION
FINANCIERA Folios 01- 02 |No subsanana, lo anterior conforme a lo indicado en los EEFF 2023
3.2.3. i de Capacidad Fi i CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X -~ N
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X No se pueden calcular los indicadores, dest:;g::h\;\sc?g;ervac\ones presentadas en los EEFF 2023
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X No subsanana, lo anterior conforme a lo indicado en los EEFF 2023
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X !
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

Cuenta Valor

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

PATRIMONIO

UTILIDAD OPERACIONAL

GASTOS INTERESES

Valor

LIQUIDEZ

NIVEL DE

ENDEUDAMIENTO

CAPITAL DE TRABAJO

RAZON COBERTURA DE INTERESES

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

De acuerdo a las ici idas en el de analisis iminar de la C

en el Andlisis

ia Abierta No 45 de 2024, el proponente se encuentra RECHAZADO Fil

conforme lo

en el capitulo CAPITULO VI 6.1 CAUSALES DE RECHAZO DE LAS PROPUESTAS Numeral 1 "No cumplir con los
por el PA FCP"

juridicos, técnicos y

-, 0 cuando a pesar de haber sido requerido no subsane las falencias encontradas dentro de los plazos estableci

CloalS

Elaboré

EDWARDS ENRIQUE MONTARNO RODRIGUEZ
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 2

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucion de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.16 Evaluacién Defini

a Financiera de la propuesta presentada por EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL SAS, NIT 900369179-9

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I

CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

CUMPLE

Cumple No cumple Folios Observaciones
"PROPUESTA
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X CONVOCATORIA 045 2024"
Folios 38-48
Se requiere aportar el dictamen de Revisor Fiscal o contador independiente conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS: "Con los estados financieros con corte al 31 de diciembre de 2023, el
proponente debe adjuntar el dictamen suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor fiscal,|
"SUBSANACION EVENTOSY |U" :\cbl.amen ul cl;plmzn ?m\t\dtogor:n cor.ﬂador ZL‘JMI:ZO z\depeﬁd:n:e :ﬂf.ertenle dfe a‘quell bajo tc:ya rveisp:nsa‘blllda‘d
Dictamen debidamente firmado por revisorfa fiscal X PROTOCOLO EMPRESARIAL |5€ ubliesen elaborado los estados financieros, adjuntando copia de la tarjeta profesional y certificacion de vigencia)
S A" Folios 1.6 de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedida por la Junta Central de Contadores, con vigencia no superior a
o tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso."
SUBSANACION
Se aporta la informacién solicitada
"PROPUESTA
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 54
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA CONVOCATORIA
045 2024 Folio 51
"PROPUESTA
Tarjeta profesional del Contador X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 55
"PROPUESTA
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 52
"PROPUESTA
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X CONVOCATORIA 045 2024"
Folio 37
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 1,87
ACTIVO CORRIENTE $ 7.825.145.770 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 61,97%
ACTIVO TOTAL $ 8.140.777.848 CAPITAL DE TRABAIO $ 3.631.862.606,00
PASIVO CORRIENTE $ 4.193.283.164 RAZON COBERTURA DE INTERESES 7,76
PASIVO TOTAL S 5.044.969.956 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 13,48%
PATRIMONIO $ 3.095.807.892 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 35,44%
UTILIDAD OPERACIONAL s 1.097.228.711
GASTOS INTERESES s 141.444.717
s -
De acuerdo a las idas en el i de la C ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE Fi i

Elaboré
JHONNATAN AVELLANEDA MESA

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No. 1 “Contratar la Prestacion de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacion y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”
PROPONENTE No.17 6 dela por PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA S.A.S PUBLIMOVIL, NIT 900078051-6
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
oC. 3211 £5TADGs| L2 informacion financiera difiere de lo presentado en el RUP, razén por Ia cual no se tiene certeza de las cifras.
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X i
;Igl‘l/—\lNSCIEROS BASIC0S2023 Folios| SUBSANACION:
El proponente aporta la subsanacion correspondiente.
DOC. 3.2.1.2 DICTAMEN Publicidad
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Movil de Colombia SAS ANO 2023
Folios 01 - 03
DOC. 3.2.1.3 CERTIFICADO DE
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X INSCRIPCION-CONTADOR &
RFISCAL Folios 02
DOC. 3.2.1.3 CERTIFICADO DE
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X INSCRIPCION-CONTADOR &
RFISCAL Folios 01
DOC. 3213 CERTIFICADO DE Se solicita aportar la tarjeta profesional de la contadora STEFANIA CABRERA VALENCIA quien firma los EEFF 2023.
Tarjeta profesional del Contad: X -
jeta profesional del Contador INSCRIPCIO.N CONTADOR & SUBSANACION:
RFISCAL Folios 00 - 02 .
El proponente aporta el documento solicitado.
DocC. 3.16 ANEXO|
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X 5.CUMPLIMIENTO DE
OBLIGACIONES  DE  SEGURIDAD
SOCIAL Folios 03
Las cuentas ACTIVO CORRIENTE, ACTIVO TOTAL y PATROMONIO difieren de la aportada en los EEFF 2023, razén por|
DOC. 3.2. ANEXO 12.CERTIFICADO]|la cual no se tiene certeza de las cifras.
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X DE  ACREDITACION  CAPACIDAD
FINANCIERA SUBSANACION:
El proponente aporta la subsanacién correspondiente.
3.2.3. Indicadores de Capacidad Fi CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X ) L
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X Dadas las observaciones present‘adas r\o se pueden calcular los indicadores
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.744.861.990 X financieros.
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X SUBSANACION:
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X ) N .
— - - — - Aporta la subsanacion correspondiente
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Célculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 3,59
ACTIVO CORRIENTE S 14.786.996.273,00 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 55,81%
ACTIVO TOTAL $ 15.683.932.525,00 CAPITAL DE TRABAJO $ 10.672.392.005,00
PASIVO CORRIENTE 3 4.114.604.268,00 RAZON COBERTURA DE INTERESES 5,80
PASIVO TOTAL s 8.752.503.995,00 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 7,14%
PATRIMONIO s 6.931.428.530,00 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 16,15%
UTILIDAD OPERACIONAL S 1.119.398.872,00
GASTOS INTERESES $ 193.096.836,00
s -

De acuerdo a las enel

liminar de la Ce

ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE Fi

Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 45 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
LOTE No.2

“Contratar la Prestacién de Servicios de un Operador Logistico para la Organizacién y Ejecucién de Eventos y/o Reuniones y/o Actividades de la Agencia de Renovacién del Territorio — ART”

PROPONENTE No.18 Evaluacién Definitiva Financiera de la propuesta presentada por PRIME PRODUCCIONES S A, NIT 900.062.666-5

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
La nota 20 "Gastos de administracion y gastos de personal" difiere de
PROPUESTA PRIME la informacion aportada de los EEFF 2023.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X PRODUCCIONES ART - Folios 29 - |SUBSANACION
31y34-45 Aporta la subsanacion solicitada
PROPUESTA PRIME
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X PRODUCCIONES ART - Folios 46 -
48
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 52
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 49
Tarjeta profesional del Contador X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 54
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X PROPUESTA PRIME )
PRODUCCIONES ART - Folio 50
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X PROPUESTA PRIME .
PRODUCCIONES ART - Folio 28
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.250.000.000 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual a 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual a 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 8,40
ACTIVO CORRIENTE $ 2.079.141.327 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 14,16%
ACTIVO TOTAL $ 2.821.775.276 CAPITAL DE TRABAJO S 1.831.721.358,00
PASIVO CORRIENTE s 247.419.969 RAZON COBERTURA DE INTERESES 11,31
PASIVO TOTAL $ 399.457.877 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 8,20%
PATRIMONIO $ 2.422.317.399 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 9,56%
UTILIDAD OPERACIONAL S 231.500.504
GASTOS INTERESES $ 20.476.510
$ -
De acuerdo a las enel de andlisis dela C ia Abierta No 45 de 2024, el CUMPLE
g///‘g% -
Elaboré

Luz Nelly Guzman Garzén

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




UT OPERACION LOGISTICA 4R-ART NAD:407,092-0

4 E SAS: NIT 900,365,212-6 50% PORCENTAJE DE PARTICIPACION
RED LOGISTICA Y GESTION SAS: NIT 900,188,352-1 50% PORCENTAJE DE PARTICIPACION

RODRIGO ALBERTO PALACIO URIBE

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CCONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 211012024 (Misma fecha de los dos integrantes de la unién temporal)
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
CUMPLE
Prestar el servicio e operacion logistica integral para realizar la promocion y Red Logistca partcid como unign temporal UT Unidad ADR
y o o
CONTRATOA | AGENCIA DE DESARROLLO RURAL |diusion de ofeta nsitucionalde a Agenciace Desarolo Rura a ivel 62006 80141600 gotateop  |°Onunporeentaje de paricipacion del 50% pero en ef
nacional, formato de Anexo 14 se presentan como Red Logistica
(inicamente no como union temporal.
- Registra 5 codigos UNSPSC
Prestacion de servicios para la operacion logistica de los eventos CUMPLE
GOBERNACION DE ANTIOQUIA  |institucionales que requiera la Gobernacion de Antioquida en los .
CONIRATO2 OFICINA DE COMUNICACIONES  |diferentes municipios del departamento, de conformidad con las 634867 80141600 80141600 4ESAS ejecu!O el contralo
. ; . y L Registra 5 codigos UNSPSC
crdenes de pedido expedidas por la Oficina de Comunicaciones.
Prestacion de servicios operativos para la ejecucion de medidas de
UNIDAD PARALAATENCION Y  |satisfaccion a las victimas del conflicto armado interno y para el CUMPLE
CONTRATO 3 REPARACION INTEGRAL ALAS  |desarrollo de actiividades institucionales enfocadas a garantizar la 2415 80141600 80141600 Red Logistica ejecuto el contrato.
VICTIMAS atencion, asistencia y reparacion a la poblacion victima del conflicto Registro 5 cadigos UNSPSC
armando interno
Acreditan mediante certificacion que son mipyme y
:mg;;t_ emprendimiento de mujeses, mas solo anexan 3 certificados
( MUJERES) de contratos ejecutados.
) Las certificaciones las acredita Red Logistica.

RESUMEN

DOCUMENTO CUMPLE CON

(0= CRITERIOS

EMPRESA/ENTIDAD OBJETO OBSERVACIONES

CONTRATO 1:

500 PERSONAS Prestar el servicio de operacion logistica integral para realizar la promocion y Ciudad Capital:

ENCIUDAD | AGENCIA DE DESARROLLO RURAL |difusion de oferta institucional de la Agencia de Desarrollo Rural a nivel sl MONTERIA 500 PERSONAS
CAPITAL (No nacional. SAN JOSE DEL GUAVIARE 600 PERSONAS
Bogota)

CONTRATO 1:
200 PERSONAS
en Municipio
PDET

AGENCIA DE DESARROLLO RURAL

Prestar el servicio de operacion logistica integral para realizar la promocion y
difusion de oferta institucional de la Agencia de Desarrollo Rural a nivel
nacional.

RESUMEN

sl

Municipios PDET:
PUERTO ASIS: 200 PERSONAS
CANTAGALLO : 400 PERSONAS

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl [
(¢Eldocumento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31/03/2025 (Misma fecha para los dos integrantes de la Unién Temporal)
RESUMEN

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocién

del Turismo ?
¢Eldocumento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
2Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE 2024

RESUMEN

AANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO




FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

DU BRANDS SAS

900,275,221-6

PEDRO JAVIER SARMIENTO CHARRY

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? s
FECHA DE EXPEDICION RUP 3 de octubre de 2024
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP | CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION, ORGANIZACION Y APOYO CUMPLE
CONTRATO1 |  MINISTERIO DEL DEPORTE LOGISTICO DE LAS ACTIVIDADES RELACIONAS CON LA IMPLEMENTACION DEL 1545234 80141600 80141600 |PARTICIPACION COMO UNION TEMPORAL UT POR EL
PROGRAMA JUEGOS INTERCOLEGIADOS DEPORTE 2022 CON EL 50%
REGISTRA 5 CODIGOS UNSPSC
SUMINISTRAR EL APOYO LOGISTICO NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LOS CUMPLE
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA -
PROGRAMAS DE CAPACITACION, BIENESTAR LABORAL, SEGURIDAD Y SALUD EN EL PARTICIPACION COMO UNION TERMPORAL LOGISTICA
CONTRATO2 | SECRETARIA DE GESTION HUMANA| ™" 1,10, 15y g JORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA DE LOS SERVIDORES 336221 80141600 80141600 2017 CONEL 70%
Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL PUBLICOS, LOS JUBILADOS Y PENSIONADOS DEPARTAMENTALES REGISTRA 5 CODIGOS UNSPSC
CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS
QUE PERMITAN GARANTIZAR ALOS
FAMILIARES DE LAS VICTIMAS DE
DESAPARICION FORZADA ASISTENTES A LAS
UNIDAD PARA LA ATENCION Y DILIGENCIAS DE ENTREGA Y/0 BUSQUEDA DE CUMPLE
CONTRATO3 | REPARACION INTEGRAL ALAS CUERPOS Y/O RESTOS HUMANOS, EL APOYO 1.586,10 80141600 80141600 |PARTICIPACION 100% DUBRANDS
VICTIMAS FINANCIERO Y LOGISTICO NECESARIO QUE REGISTRA 5 CODIGOS UNSPSC
CUBRALOS COSTOS DE DESPLAZAMIENTO,
HOSPEDAJE, ALIVENTACION Y SERVICIOS
FUNERARIOS, DENTRO DE LOS PARAMETROS
ESTABLECIDOS POR LA UNIDAD
CONTRATO 4 ACREDITAN MEDIANTE CERTIFICACION QUE SON MIPYME
MPYME ESAL- Y EMPRENDIMIENTO DE MUJERES PERO NO ANEXAN SINO
( MOERES 2 CONTRATOS COMO EXPERIENCIA, UNO DE ELLOS SIN
) PODER VERFICAR INFORMACION CLARA

ITEM

EMPRESA/ENTIDAD

OBJETO

DOCUMENTO CUMPLE
CON CRITERIOS

OBSERVACIONES

CONTRATO 1:
500 PERSONAS
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogota)

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA -
SECRETARIA DE GESTION HUMANA!
Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

SUMINISTRAR EL APOYO LOGISTICO NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LOS
PROGRAMAS DE CAPACITACION, BIENESTAR LABORAL, SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA DE LOS SERVIDORES
PUBLICOS, LOS JUBILADOS Y PENSIONADOS DEPARTAMENTALES

sl

CIUDAD CAPITAL: MEDELLIN 3000 PERSONAS

CONTRATO 1:
200 PERSONAS
en Municipio
PDET

UNIDAD PARA LA ATENCION Y
REPARACION INTEGRAL A LAS
VICTIMAS

CCONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS
QUE PERMITAN GARANTIZAR A LOS
FAMILIARES DE LAS VICTIMAS DE
DESAPARICION FORZADA ASISTENTES A LAS
DILIGENCIAS DE ENTREGA Y/O BUSQUEDA DE
CUERPOS Y/O RESTOS HUMANOS, EL APOYO
FINANCIERO Y LOGISTICO NECESARIO QUE
CCUBRA LOS COSTOS DE DESPLAZAMIENTO,
HOSPEDAJE, ALIMENTACION Y SERVICIOS
FUNERARIOS, DENTRO DE LOS PARAMETROS
ESTABLECIDOS POR LA UNIDAD

RESUMEN

sl

MUNICIPIO PDET: TUMACO 235 PERSONAS

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl S
<¢Eldocumento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocién

del Turismo ?

¢Eldocumento presentado corresponde al mismo

proponente?

2Qué trimestre presenta?

SEGUNDO TRIMESTRE 2024

RESUMEN

AANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO




UNION TEMPORAL UT PDT-24

-MTA -NIT 900.925
- OPTIMA TM SAS - NIT 830.059.566-2 - 40% partiipacion

Julio Andrés Martinez Calderén

LAPORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

st

FECHA DE EXPEDICION RUP

SAS -
- OPTINAA TM SAS - NIT 830,056 5662 - 40% partcipacion - 30 de septiembre de 2024

TEM EMPRESAENTIDAD

OBJETO VALOR SMMLV

#RUP CODIGO UNSPSC

OBSERVACIONES

CONTRATO1 | MINISTERIO DEL INTERIOR

Contrato 895 de 2019

Contratar a prestacion de senvicios de operador lagisico que se
algjamieno,

3 1139260

terestes, y
materalde apoyo  todas aquells acciones

las actidades (eventos  reuniones) que debe realizar

Vaiidado con el 30% de participacion

(Cumpleiguaimente con los c8digos B01419, 901016, 901115, 901116,

Vaiidacion SMML\ B
Para.

) s

a K
enel RUP

69 MTAINTERNACIONAL 80141600

~Contrato terminado

-Fecha de inicio 2710612019
-Fecha de teminacion: 2010212020
- Firmante de Ia certfcacion:

SMMLY serian de 11.

| Aporta crtiicacion donde consta o siguiente:

Contractual

CONTRATO2 |JURISDICION ESPECIAL PARA LA PAZ

JEP 21 2018

672
presencia la Jurisdiccion Especial para la Paz

(Cumpleiguaimente con ls cscigos 801
Vaiidacion SMML 18 (§781.2¢

1419, 901016, 901115, 901116,
et

consta o siguiente:
- Contrato terminado

~Fecha de inicio: 30-07-2018
-Fecha de teminacion: 31-12.2018
- Firmante de Ia certficacion:

174-OPTIMA 80141600

2).

RESUMEN

12.064,60

PERSONAS EN CIUDAD | MINISTERIO DEL INTERIOR

Contrato 895 de 2019
Contatar la prestacion de servcios de operador logistico que se
. . e

terrestres, mari : sl
material de apoyo y todas aquellas acciones

s actvidades (eventos y reuniones) que debe realizar

CONTRATO 1: 200
PERSONAS en Municipio | MINISTERIO DEL INTERIOR
PDET

Contrato 895 de 2019
Contatar la prestacion de servcios de operador logistico que se
. . e

terrestres, mari : sl
material de apoyo y todas aquellas acciones

s actvidades (eventos y reuniones) que debe realizar

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo?

e Cali, Valle del Cauca, para 1.125 personas.
Folio 21 Anexo 3A. CERTIFICACION MIN NTERIOR

ESAACTIVA,

FORTAL
BUENAVIST: i i

Folio 20 Anexo 3.4, CERTIFICACION MIN INTERIOR

Fecha de Vencimiento

MTA INTERNATIONAL - Fecha de Expedicien: 0910712024
Fecha de Vencimiento: 311032025

Fecha de Vencimiento: 311032025

¢Presenta Contribucién Parafiscal para la Promocién del Turismo 2

4Qué trimestre presenta?

i jgencl Fochay
hora d verificacion: 04-10-2024 08:2823

Codigo de verifcacin:

| CAE20241004-ADB KP4

2024+
Fechay hora de verficacien: 02-10-2024 12:50:15

Cocigo de verifcacion:

CAE20241002-V3INS2L0

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO




UT CORPOACAR 2023
PROPONENTE TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A.-50%
CCORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL 50%
NIT CORPORACION LIDERAZGO UNIVERSAL NIT_ 900867690 - 8
TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A. NIT 805021222 - 9
REPRESENTANTE LEGAL DIANA MARIXA PEREZ APRAEZ
'ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES TECNICAS -
ANEXO 15
RUP AANEXO No. 14
(APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? S|
FECHA DE EXPEDICION RUP 9 de septiembre de 2024
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024? CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC (OBSERVACIONES
TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A, se obliga para con
TRANSPORTES ESPECIALES GALERAS EXPRESS SAS. a
TRANSPORTES ESPECIALES realizar actividades de operador logistico y de suministro en todas No cumple por cuanto no se subsana lo requerido para el cumplimiento de lo
CONTRATO 1 GALERAS EXPRESS SAS las actividades que se lleven a cabo durante la vigencia del contrato 5.384,62 172 80141600 sefialado en el punto 6 del numeral 3.3.2.3. DOCUMENTOS VALIDOS PARA LA
: de conformidad con lo establecido en la clausula de ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA
especificaciones técnicas y en la siguiente descripcion de
actividades
[ Aunar esfuerzos técnicos, financieros, operativos y administartivos
CORPORACION PARA EL para Hevg acabola |mplemenla<:|6q de acciones dev i X
DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL emprendimiento social en los territorios como herramienta de No cumple por cuanto no se subsana lo requerido para el cumplimiento de lo
CCONTRATO 2 DEL VALLE DEL CAUCA - autogestion para la reconstruccion del tejido social; en el marco del 1.226,62 62 90101600 sefialado en el punto 2 y 6 del numeral 3.3.2.3. DOCUMENTOS VALIDOS PARA
convenio interadministrativo No. 4173.010.26.1.642-2021 suscrito LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA
CORPOVALLE- .
entre el Distrito de Santiago de Cali - Secretaria de Desarrollo
Terrtorial y Participacion y CorpoValle.
| Aunar esfuerzos institucionales para brindar soporte metodologico a
las asociaciones de pequefios y medianos productores del Valle
del Cauca a través de la implementacion de una estrategia integral
para la apertura y consolidacion de nuevos mercados nacionales y
CORPORACION PARA EL regionales y; la implementacién de un proceso de gestion de oferta No cumple por cuanto no se subsana lo requerido para el cumplimiento de lo
CONTRATO 3 DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL |y demanda para mercados nacionales e internacionales articulada a 1.963,10 63 90111500 sefialado en el punto 2 y 6 del numeral 3.3.2.3. DOCUMENTOS VALIDOS PARA
- CORPOVALLE. la tecnificacion de la produccion; en el marco del proyecto LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA
denominado "mejoramiento de los procesos de produccion,
transferencia tecnologica,transformacion, mercadeo y
comercializacion de asociaciones de pequefios y medianos
productores fruticolas del departamento del Valle del Cauca’.
CCONTRATO 4 (MIPYME-ESAL-
MUJERES)
HABILITANTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN OBSERVACIONES
. No se verifica en ninguna de las certificaciones aportadas como experiencia, la acerditacion de la
CONTRATO 1: 500 PERSONAS o informacion requerida en el punto 3 del numeral 3.3.2 del Analisis Preliminar, que establece que: *3.
EN CIUDAD CAPITAL (No N Minimo una debera evidenciar la ejecucion de un evento para minimo 500 asistentes en una ciudad
Bogots) capital del pais (no se tendr en cuenta los eventos ejecutados en Bogota D.C.)"
No se verifica en ninguna de las certificaciones aportadas como experiencia, la acerditacion de la
CONTRATO 1: 200 PERSONAS informacion requerida en el punto 4 del numeral 3.3.2 del Andlisis Preliminar, que establece que: "4.
en Municipio PDET No Minimo una deberé evidenciar la ejecucion de un evento para minimo 200 asistentes en un (01) municipio
de los sefialados en el articulo 3 del Decreto 893 de 2017 (...)"
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? NO
¢Eld to presentad al mismo
Fecha de Vencimiento
RESUMEN _
PARA LA DEL TURISMO
<Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion del Turismo ? NO
ZEl d o presentad al mismo
2Qué trimestre presenta?
RESUEN _
PERSONAL MINIMO REQUERIDO
/ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO




CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART - NAD: 407.056-0

OORGANIZACION AXON360 S.A.S. - NIT No 800.212.052-5 - 80%
ORGANIZACION SIMPLEX S.A.S - NIT No 900.233.385-5 - 20%

GILBERTO GARCIA BUITRAGO

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES|
TECNICAS - ANEXO 15

(APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? Bl
FECHA DE EXPEDICION RUP 25/09/2024 (los dos integrantes)
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Prestar los servicios de apoyo integral para la planeacién,
SECRETARIA DISTRITAL DE coordinacion, organizacion y ejecucion de los eventos y actividades 76 - AXON i
CONTRATO T |\ 1EGRACION SOCIAL que requiera a SDIS para el desarrollo de su gestion insitucional y 649782 32- SIMPLEX 80141600 Cumple con todos [os o6digos.
talento humano.
Prestacion de servicios para la organizacion, administracion y
UNIDAD DE RESTITUCION DE ejecucion de acciones logisticas para la realizacion de eventos de la
CONTRATOZ |ccens Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de Tierras 1797.82 13- SIMPLEX 80141600 Cumple con todos los cddigos.
Prestacion de servicios para apoyar las acciones loglst‘\cas. técnicas y
operativas que le faciliten al Ministerio TIC y al Fondo Unico de
FONDO UNICO DE TECNOLOGIAS | Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones la 117 - AXON
CONTRATO 3 |DE LA INFORMACION Y implementacion de su estrategia de divulgacion a partir de las 5.572,54 42- SIMPLEX 80141600 | Subsanada aportando la certificacion en las condiciones establecidas.
LAS COMUNICACIONES - FONTIC  |diferentes actividades de difusion, promocion y divulgacion
institucional de los programas y proyectos que estan orientados a
fomentar el uso y apropiacion de las TIC en la ciudadania.
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

RESUMEN

DOCUMENTO CUMPLE CON (OBSERVACIONES

EMPRESA/ENTIDAD OBJETO

Prestacion de servicios para apoyar las acciones logisticas, técnicas y

CONTRATO 1: operativas que e faciliten al Ministerio TIC y al Fondo Unico de e
500 PERSONAS |FONDO UNICO DE TECNOLOGIAS | Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones la g:x% Em %%Eggzi’;ss%%?s
ENCIUDAD  |DE LA INFORMACION Y implementacion de su estrategia de divulgacion a partir de las Sl EVENTO EN MONTERIA: 1000 PERSONAS
CAPITAL (No  {LAS COMUNICACIONES - FONTIC |diferentes actividades de difusion, promocion y divulgacion ENTRE OTRAS
Bogota) institucional de los programas y proyectos que estan orientados a

fomentar el uso y apropiacion de las TIC en la ciudadania.

CONTRATO 1:

Prestacion de servicios para la organizacion, administracion y

RESUMEN

200 PERSONAS |UNIDAD DE RESTITUCION DE ejecucion de acciones logisticas para la realizacion de eventos de la e
en Municipio | TIERRAS Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de Tierras sl EVENTO EN VALENGIA (CORDOBA) PARA 2000 PERSONAS de acuerdo con anex0 d la certfcacion
PDET despojadas

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl [ —
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025 e
RESUME _

¢ Presenta Contribucién Parafiscal para la Promocion

Corspond f fomab,
del Turismo ? S TPleloy fimado.
<¢El documento presentado corresponde al mismo sl Paralos dos integranes
proponente? .
Qué trimestre presenta?
RESUMEN

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO




FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

DOUGLAS TRADE SASS,

830.078.025-0

GLORIA ISABEL GOMEZ DE ESCOBAR

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 1 de octubre de 2024
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC (OBSERVACIONES
Brindar el io de operador logis q | apoyo
INSTITUTO COLOMBIANO DE necesario para la ejecucion de eventos de capacitacion, Cumple con todos los codigos
CONIRATON BIENESTAR FAMILIAR - ICBF ibilizacion, divulgacion e i de las diferentes 757199 » 80141900 La informacion se verifica conforme lo cita el acta de liquidacion del contrato.
estrategias del ICBF
Prestar el servicio de operacion logistica para apoyar a la Subgerencia|
INSTITUTO COLOMBIANO DE de Gestion y Desarrollo Productivo, de acuerdo a las necesidades que Cumple con todos los codigos
CONTRATO 2 |DESARROLLO se presenten en el proceso de divulgacion, acompariamiento 2.989,06 62 80141900 SMMLV 2.989,06
RURAL - INCODER socio_organizativo y de articulacion en el marco del acompafiamiento La informacion se verifica conforme lo cita el acta de liquidacion del contrato.
DRET y victimas en las zonas focalizadaspor el INCODER
gg;gg‘zc‘o FONDO COLOMBIAEN EL CONTRATISTA se obliga a prestar sus servicios de operador
COMOVOCERO Y ADMINISTRADOR g:f;ﬁz;:’:ylzgﬂnﬁ%?rveuniones capacitaciones, eventos y
CONTRATO3 |DEL domis acfividades estratégicas que rquuiem la " 8.705,08 138 90111500 Cumple con todos los codigos
zg‘[zlh’:;:‘o AUTONOMO FONDO | Agencia de Renovacion Del Territorio- ART, tanto en el nivel central
EN PAZ -PA-FCP como regional y/o donde la Agencia lo requiera.”
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

RESUMEN

EMPRESA/ENTIDAD

DOCUMENTO CUMPLE

(OBSERVACIONES

CONTRATO 1:
500 PERSONAS
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogoté)

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

io d dor I

Brindar el per 9is q

necesario para la ejecucion de eventos de capacitacion,
ibilizacion, divulgacion e i de las diferentes

estrategias del ICBF

| apoyo

Sl

EVENTO PARA 1000 PERSONAS en la ciudad de Barranquilla

Entendiéndose acreditada la experiencia habilitante a través del acta de liquidacion aportada, y valorada la
certificacion aportada conforme lo cita la Adenda No. 2 respecto a la acreditacion de esta experiencia en
territorio, se determina el cumplimiento del requisito.

CONTRATO 1:
200 PERSONAS
en Municipio
PDET

CONSORCIO FONDO COLOMBIA EN
PAZ 2019,
COMO VOCERO Y ADMINISTRADOR

EL
PATRIMONIO AUTONOMO FONDO
COLOMBIA
EN PAZ -PA-FCP

EL CONTRATISTA se obliga a prestar sus servicios de operador
logistico para la organizacion,

coordinacion y desarrollo de reuniones, capacitaciones, eventos y
demés actividades estratégicas que requiera la

Agencia de Renovacion Del Territorio- ART, tanto en el nivel central
como regional y/o donde la Agencia lo requiera.”

RESUMEN

sl

EVENTO PARA 400 PERSONAS EN MUNICIPIO DE CONVENCION

Entendiéndose acreditada la experiencia habilitante a través del acta de liquidacion aportada, y valorada la
certificacion aportada conforme lo cita la Adenda No. 2 respecto a la acreditacion de esta experiencia en
territorio, se determina el cumplimiento del requisito.

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl [
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
RESUMEN _

<¢Presenta Conts

ribucién Parafiscal para la Promocion
del Turismo ?

¢El documento presentado corresponde al mismo

proponente? sl
¢ Qué trimestre presenta? TERCERO
RESUMEN _

ANEXO No.

17 FORMATO PERSONAL MINIMO




UT VISION ART - FCP 2024 NAD: 406.721-0

QUINTA GENERACION SA S. NIT 900.391.059-5
SONIA JAIMES COBOS NIT 63.333.065-7

SONIA JAIMES COBOS

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? s
FECHA DE EXPEDICION RUP 23/09/2024 (Para los dos integrantes)
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES

Contratar los servicios de un operador, que brinde apoyo logistico necesario para la
ejecucion y realizacion de las actividades de capacitacion, alineacion estratégica,
ializacion, promocion, iento de izaci victimas,

UNIDAD PARA LA ATENCION Y PR " A
CONTRATO | REPARACION INTEGRAL ALAS | Crjeaiments nstluional dolos diereniesprocesos deas dreccioncs y 1865721 15-SORAJANES 80141600 |CUMPLE CON TODOSLOS CODIGOS
VICTIMAS subdirecciones de la Unidad para la Atencion y Reparacion Integral a las Victimas,
en la modalidad de monto agotable, de conformidad con las caracteristicas y
requerimientos sefialados en el anexo técnico (5) del Pliego de Condiciones,
documento que hace parte integral del contrato.
Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacion y realizacion de 66- QUINTA
INSTITUTO COLOMBIANO DE ? Seniclo cb apoyo 10g 810 iecesarla para 12 0rg y GENERACION NO CUMPLE - FIRMA DE LA CERTIFICACION
CONTRATO 2 eventos d e de las 80141600
BIENESTAR FAMILIAR - ICBF - N 122 - SONIA JAIMES POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO
diferentes estrategias del ICBF COBO
. P - " 40-QUINTA
UNIDAD PARALAATENCION Y [Prestar los servicios de apoyo para la organizacion y ejecucion de actividades y GENERACION
CONTRATO 3 REPARACION INTEGRAL ALAS  |acciones necesarias para la implementacion de medidas de reparacion integral a las 10.509,09 80141600 CUMPLE CON TODOS LOS CODIGOS
. - . 53 - SONIA JAIMES
VICTIMAS victimas el conflicto armado interno.
COBO
UNIDAD ADMINISTRATIVA !’re.sﬁa( los seNicio§ E:ara la nrg'an‘izaciOn, admirfls.(racion, ejecucif')n dg eventos 65- QUINTA
CONTRATOS | ESPECIAL DE GESTION DE y logstias en delas GENERACION
(MIPYME-ESAL- lisi y funci de las diferentes ias y Direcciones Territoriales 3.714,88 80141600 CUMPLE CON TODOS LOS CODIGOS
RESTITUCION DE TIERRAS N - N e A, N 119 - SONIA JAMES
MUJERES) DESPOJADAS de la Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de Tierras COBO

Despojadas, en el marco de la Ley 1448 y sus Decretos ley 4633 y 4635 de 2011.

DOCUMENTO CUMPLE
EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS OBSERVACIONES

CONTRATO 1:
500 PERSONAS UNIDAD PARALAATENCION Y [Prestar los servicios de apoyo para la organizacion y ejecucion de actividades y
EN CIUDAD REPARACION INTEGRAL ALAS  |acciones necesarias para la implementacion de medidas de reparacion integral a las Sl EVENTO PARA 500 PERSONAS EN IBAGUE
CAPITAL (No VICTIMAS victimas del conflicto armado interno.
Bogotd)

;gﬁ:gﬁ:s UNIDAD PARA LAATENCION Y | Prestar los servicios de apoyo para la organizacién y ejecucion de actividades y
en Municipio REPARACION INTEGRAL ALAS  |acciones necesarias para la implementacion de medidas de reparacion integral a las sl EVENTO PARA 250 PERSONAS EN BOJAYA
b VicTIMAS victimas del conflicto armado interno. EVENTO PARA 520 PERSONAS EN SAN ONOFRE
PDET EVENTO PARA 400 PERSONAS EN TURBO, ENTRE OTROS

RESUMEN

<¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl a mpletoy
EI al mismo s
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025 Paralos do fegrrtes ce LA

<¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion
del Turismo ?

Sl al mismo sl Pan
proponente?

egrantes e LA

¢Qué trimestre presenta?

RESUMEN

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO




PROPONENTE PUBLICIDAD MOVIL DE COLOMBIA SAS - PUBLIMOVIL
T 9000780516
REPRESENTANTE LEGAL JOSE LUIS BOLIVAR SOLARTE
'ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA
oE oE TECNICAS - ANEXO 15
EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
(APORTA UNICODE RUP)? s
FECHA DE EXPEDICION RUP 4 de septiembre do 2024
TTEM EMPRESAENTIDAD 0BJETO VALOR SMMLV #RUP | CODIGOUNSPSC OBSERVACIONES
Cumple igualmente con los c6cigos 801419, 901016, 901115, 901116
Para ofeclos delpresente proceso convalida a parte en SMML para logisica sin
el valor de la adi d de actividades de capacitacion
Validacion SMMLV - Ao 2013 ($589.500). Validado conta vr. contrato:
$5.183.111.837
Para ol valor proporcional a reconiocer, los SMMLV serian do 7.062,11
©-00180-13 CONVENIO M160 DE 2013 Aporta cerficacion donde consta o siguiente:
Preslacin de servicos logistcos y de apoyo a la geston, con plena ~Contral terminado
CONTRATO1 ORG“‘NéZDAUCC'ﬂg‘gi Eﬂézﬁi:i?&‘gf?ﬁ;:?slgm LA |autonomia técnica y adminisrativ, en las actvidades desarrolladas 3 80141600 | - Fecha de inicio 22:06-2013
d en el marco del convenio de cooperacion inemacional M160-13, Fecha de lerminacion: 16-12-2013
celebrado entre el ministerio del interior y la OE| - Firmante de la certificacion:
Lt sarce st por ol s gl sniss, A o
Ospina, yD Ia O, contrario a
oo oo o 5555
So et que aportra cortfcadnsscra confornea o del umera anes
] i ol numeral 3323,
situacion que no fue subsanada.
Cumple iguaimente con los c6cigos 801419, 901116
Validacion SMMLV - Ao 2012 (566.700). Validado conta vr. contrato:
GGC NO. 218 DE 2012 9900.000.000 - Cumple S
) [Aporta cerficacion donde consta o siguiente:
Prestar senvicios de apoyo aa gestén del Miniserio de Minas y
B " " - Contrato terminado
Energia en la logisica necesaria para la organizacién, 12012
CONTRATO2 MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA implementacion, desarrollo y coordinacién e los encuentros que 8 80141600 :
" josar Fecha de erminacion: 31-12-2012
permitieran a realizacion de la consultaprevia a su cargo con los . '
" Fitmante de a certicacion:
grupos étnicos correspondiles al Proyecto de Ley por medio del
ottt e La certfcacién incuye firma del Germain Eduardo Quintero Rojas, en calidad de
cualse reforma el Godigo de Minas y se dictan olras disposiciones’ |CONTRATISTA contrario a lo citado en la Nota 2 del numeral 3.3.2.3.
Se requirs que apart cortfcacion suscr confome  a nota e umerl ares
jonales de acuerd i ol numeral 3323
En RUP cumple igualmente con los cédigos 801418, 801016, 901116,
Validacién SMMLV - Ao 2023 (§1.160.000). Valdado conta vr. contrato:
073 DE 2028 $130.000.000 - Cumple
Contratar a prestacion de servicios de operacion logistica integral No se presenta soporte de ejecucion del contrato, se presenta aceptacion de
CONTRATO3 COLPENSIONES para l realzacion de ornadas o actividades presenciles ylo & 80141800 o Novsposie vt st senido,eslado ol il chad i,
virtuales de carécter Institucional, Educativo, e Bienestar y de fecha fin, ni valor
Atencion de Tramites do COLPENSIONES a nivel nacional. requiere desagregar por no e prte del alcance delcontralo.
Se requierid Ia presentacion de soportes de ejecucion en los términos que sefala
el numeral 3.3.23, situacien que no ue subsanada.
En RUP cumple con los codigos 801419, 901016, 901116
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS Validacion SMMLV - Ao 2023 (§1.160.000). Valdado conta vr. contato:
APLICA MIPYMES
CONTRATO4 oo e o023 55.111.968.999 - Cumple
(MPYME-ESAL- | SANTIAGO DE CALIDISTRITO ESPECIAL, DEPORTIVO, 10762023 - ) 440687 8 80141600 |Aporla certfcacien donde consta o siguiente:
Realizar la produccion y logisica delespectéculo visualy uminoso
MUJERES) ULTURAL, A e s - Fecha de nico: 7 de noviembre de 2023
TURISTICO, EMPRESARIAL Y DE SERVICIOS pop! - Focha de terminacion: 30 diciembre de 2023
Se subsant con la acrediacion de la validez de a certfcacion.
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESAENTIDAD 0BJETO N e | REsuMEN OBSERVACIONES
NIRATO,L APLICA MPYMES _ . .
500 PERSONAS | UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PuBLICOS [, r S WEVEES aporada relaciona la cudad de Cali,precisando para a
ENCIUDAD | UAESP - SANTIAGO DE CALI DISTRITO ESPECIAL DEPORTIO, [£10201026. 1078 2028 s valdacién del requisito el Evento premiacién mejor cuadra alumbrada de CALI - con asistencia de: 500
CAPITAL(No |  CULTURALTURISTICO, EMPRESARIAL Y DE SERVICIOS o produentn /109" (et Personas
St del Alumbrado Navidefio "Callun reato popular 2023
La certfcacion no elaciona o municiplo PDET donde se realizé el evento i o nimero especifco de
CONTRATO - ©-00190-13 CONVENIO M160 DE 2013 asisentes al mismo de conformidad con o sefalado en el numeral 3 de tem 3.3.2. EXPERIENCIA
: ; Preslacin de servicos logistcos y de apoyo a la geston, con plena HABILITANTE ACREDITADA OFERENTES
2D ERSONAS | oA o ELT@:’E?‘SCI'EEVR&TEG'SQQ%ET{‘RA LA | autonomia técnica y acministratve, en las acividades desarolladas NO La certifcacion aparece susaita por el supervsor del conialo, Alvaro Mancera Ospina, como gerente de la
R j nelmarcs el conerio o copaacn imasione 160-15, U.T Gobernabildad y Desarrolo e la OFI, contario a o clado e la Nola 2 dol numeral 3.3.2.3
Mministerio del interior y la OE! Se requiere que aporte certficacion o documentos acreditados para validacion de lo pertinente a esta
experiencia.
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
4Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl
4l documento presentado corresponde al mismo proponente? si
Fecha de Vencimiento Fecha de Expedicion: 0110412024 - Fecha de Vencimiento: 31/0312025



&f ribucion Parafiscal para la Pi ion del Turismo ?.

SI

Sl

4Qué trimestre presenta?

Presentada para el tercer trimestre de la vigencia 2024 - Certificado con Fecha y hora de
verificacion: 02-10-2024 09:25:05
Codigo de verificacion: CAE20241002-J38WIB26

RESUMEN

/ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO REQUERIDO




o ABIERTA 045 DE 2024 EN PAZ - PA-FCP

PROPONENTES LOTE 1

PROP. 01-UT OPERAGION LOGSTICA 4R ART Lore1
PROP. 02- DU BRANDS $AS Lore 1
[PROP 01 UNION TENPORAL UT PDT-2 Lore 1
PROP. 0 - UT CORPOACHR 2023 LoTE1
PROP. 12- DOUGLAS TRADE SAS Loe 1
PROP - 13- UTVISON ART - FCP 2024 Lore 1
PROP. 17 PUBLIOVL Loe 1
PROP-03- CONSORCIO MASIN LOGISTCA ART Lore1

COMITE EVALUADOR
-
[ "
“7ROCIO DEL PILAL LIEVANO FiovANO LUZ STELLA MARTINEZ DAZA

Contratista DPGI Contratista DPGI

e bondo

'SERGIO LUIS DONADO ROSALES
Contratista DPGI







RESUMEN EVALUACION CAPACIDAD TECNICA -
CONVOCATORIA ABIERTA 045 DE 2024 - PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ - PA-FCP

PROPONENTES LOTE 1
n 6
DATOS DE REFERENCIA DE o
ACUERDO CON LA FORMULA 2
MEDIA GEOMETRICA 8,16%

PROP. 01 - UT OPERACION LOGISTICA 4R-ART |LOTE 1

PROP - 13 - UT VISION ART - FCP 2024 LOTE 1
PROP 04. UNION TEMPORAL UT PDT-24 LOTE 1
PROP. 02 - DU BRANDS SAS LOTE 1

PROP - 09 - CONSORCIO MASIN LOGISTICA ART |LOTE 1

PROP. 12 - DOUGLAS TRADE SAS LOTE 1

COMITE
EVALUADOR

COMITE EVALUADOR

— A L
ROCIO DEL PILAR LIEVANO MOYANO

Contratista DPGI

INTERMEDIACION.

ADICIONAL

COMPLEMENTARIA

INDUSTRIA NACIONAL

6,81%

3339

1) MINISTERIO DEL DEPORTE - Contrato 925-2022, certificacion que cumple

) UD- Ce 2022 6n que cumple

7,92%

1) UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE

TIERRAS DESPOJADAS - Contrato 1521 de 2013, certificacion que cumple.
2) UNGRD - Contrato 468-2017 , certificacién se encuentra suscrita por el
supervisor del contrato por igna puntaje i

36,09

1) AGENCIA P DE COOPERACION DE
COLOMBIA - Contrato 241 de 2011, certificacién se encuentra suscrita por el
supervisor del contrato por puntaje i
2) CENTRO NACIONAL DE MEMORIA HISTORICA - Contrato 274-2019,
certificacion que cumple.

7.21%

3535

10 75,35

1) FISCALIA GENERAL DE LA NACION - Contrato 087-2020, certificacion que
cumple
2)

DE ANTIOQUIA - Contrat ,no se acepta
a

porno orden nacional.

8,85%

33,21

10 73,21

1) COMISIGN DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS - 2020-081, Certificacion
que cumple.

2) ICFES- Contrato 120-2014,, certificacion se encuentra suscrita por el
supervisor del contrato por puntaje

7,74%

37,95

10 67,95

L d orden

nacional:

1) SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - Contrato -
414-0000-715-2019

2) SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER - Contrato 724 de 2021

e

LUZ STELLA MARTINEZ DAZA

Contratista DPGI

O boedo

SERGIO LUIS DONADO ROSALES

Contratista DPGI




PROPONENTE

Eventos y Protocolo Empresarial S.A.S.

NIT

900369179-9

REPRESENTANTE LEGAL

Zaquille Maria Nader Palis

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? Sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 2 DE OCTUBRE DE 2024
¢LAFECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247
VALOR SMMLV
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO (70692 31) #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Prestacion de servicios operativos para la ejecucion de
" N i - Contrato No. 1388 de 2018
medidas de satisfaccion de las victimas del conflicto 0
. . ) o No cumple, La operacion logistica debe ser la actividad
Unidad para la Atenciény armado interno para el desarrollo de actividades o "
CONTRATO 1 L . PR N . 2.688,79 27 90101600 principal que se sefialen en el
Reparacion Integral a las Victimas a la atencion, objeto,
asistenciay reparacion a la poblacion victima del jeto.
. . firma supervisora
conflicto armado interno
ConTaTaTtE eTVICTUS Ue TTUperatoT
logistico para la organizacion, operaciony ejecucion de . )
L s Contrato ejecutado en figura plural
. R eventos institucionales, en cumplimiento de las
Agencia para la Normalizaciony L o ) ) UTPROTOCOLO ARN 2019
CONTRATO 2 : i y de las 1.532,45 33 90111500
Reincorporacion ARN 4 dencias de la ARN, di d } 50%
lependencias dela ARN, de acuerdo conlas 1172.de 2019
especificaciones técnicas minimas contenidas en el
Prestacion de servicios para la organizacion, Contrato ejecutado en figura plural
. . " ” " " ° " s . ’ CONSORCIO LOGISTICA MEN 2019-2021
3 de Nacional y de acciones logisticas para la 18.094,00 41 80141900 20%
realizacion de eventos del programa todos a aprender.
CONTRATO1247601 DE 2019
. . Contrato 1852 DE 2017 No cumple,
Ccontratar los servicios de un operador profesional de o -
feriasy parala ) la suscrita por la sup y
CONTRATO 4 ) . ) e ) . ’ de acuerdo al anexo preliminarNo se aceptaran
Corporacién Auténoma Regional de |organizaciony ejecucion de los eventos que en e . .
(MIPYME-ESAL- . . 3.517 32 90101600 certificaciones de contratos del sector ptblico y/o privado,
Ci CAR de los planes, programas, campanas e .
MUJERES) P o porel o del contrato,
iniciativas, adelante la corporacion, conforme a la . N .
L . salvo que esté expresamente autorizado por la entidad o la
programacion prevista. "
eempresa, para lo cual deberd allegar:
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO RESUMEN OBSERVACIONES
CON CRITERIOS
ConTaTaTE € SETVICTOS U UM Operauor
logistico para la organizacién, operacién y ejecucion de
CONTRATOZ 500 ? even:)s instituiionales en t:m limizntlo delas
PERSONASEN | Agencia parala Normalizaciony even - ' P )
" i6n ARN delas ok
4 dependencias de la ARN, de acuerdo con las
(No Bogotd) o - . .
especificaciones técnicas minimas contenidas en el
Contratar la pres\acic;u; de s;ervicios de un operador
logistico para la organizacién, operaciény ejecucion de
CONTRATO 2: ¢ evem’:)s insmuiiunales en ch limi:nllo delas
200 PERSONAS | Agencia para la Normalizaciény P e )
; " y delas ok
en Municipio Reincorporacién ARN
PDET dependencias de la ARN, de acuerdo con las
especificaciones técnicas minimas contenidas en el
AnexoNo. 1.

RESUMEN

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO

Corresponda al
<¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl formato, este
¢Eldocumento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31de marzo de 2025

RESUMEN
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO
& P i " parala < s corresponada at
del Turismo ? rim“im‘
<¢Eldocumento presentado corresponde al mismo s
proponente?
£Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE

RESUMEN

PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO




ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por del%dei i6n (TRM)

'ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima
requerida para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 19 Ofrecimi de logistica
consistente en salén adecuado conssillas, mesas y

Corresponda al|
formato, este
completoy

firmado.

monitor y/o telon de proyeccion)y alimentacién
igerios am, igerios pm,

estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de Corresponda al|

apoyo a la industria nacional por: i) Servicios formato, este
o porii)la de completoy
nacional en sus servicios extranjeros firmado.

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No.
2 CUMPLE
14

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE | -
3 ANEXONo. 14
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
5 DELTURISMO —

6 PERSONAL MiNIMO REQUERIDO CUMPLE

7,47



LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.AS.

900.582.854-4

SILVIA PATRICIA GOMEZ UZCATEGUI

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 12 de septiombre de 2024
LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247
TEM EMPRESAENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP | CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
LA PRESENTE NEGOCIACION TIENE COMO OBJETO “PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO
LOGISTICO, PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS ACTIVIDADES Y EVENTOS
ESCUELA SUPERIOR D2 | REQUERIDOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS FUNGIONES A CARGO DE LA ESAP” CUYAS
CONTRATOY | ESCUELASLPERIORDE CARACTERISTICAS SE ENCUENTRAN DETALLADAS EN LA FICHA TECNICA Y DE 8.066.66 7 80141600
CONFORMIDAD CON EL PROCEDIMIENTO ESTABLECIDO EN EL REGLAVEENTO DE
FUNCIONAMIENTO Y OPERACION DE LA BOLSA PARA EL MERCADO DE COMPRAS
PUBLICAS.
PRESTAR LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA LA PLANEACION,
ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE TRANSPORTE DE PERSONAL (AEREO, Esta mal relacionado en
TERRESTRE Y FLUVIAL), ALIMENTACION (PLATO SERVIDO Y REFRIGERIOS) Y formato el nombre de
CONTRATO 2 | MIGUEL ANGEL VALLEJO BURGOS | |, )aIENTO QUE SE REQUIERAN EN DESARROLLO DE LOS PLANES, PROGRAMAS, 47329 50 90101600 proveedory no reacionaron el
PROYECTOS Y METAS DE LA COMPANIA ANTE SUS CLIENTES A NIVEL NACIONAL E porcentaje e pertcipacion.
INTERNACIONAL.
CONTRATO 3
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
TEM EMPRESAENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUMPLE CON | gy OBSERVACIONES
CRITERIOS
CONTRATOA: PRESTAR LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA LA PLANEACION,
ot ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE TRANSPORTE DE PERSONAL (AEREO,
TERRESTRE Y FLUVIAL), ALIMENTACION (PLATO SERVIDO Y REFRIGERIOS) Y
;’:,ﬂ:'l_“‘(‘""o MIGUEL ANGEL VALLEJO BURGOS | 5| )aVIENTO QUE SE REQUIERAN EN DESARROLLO DE LOS PLANES, PROGRAMAS, sl
B PROYECTOS Y METAS DE LA COMPANIA ANTE SUS CLIENTES A NIVEL NACIONAL
ogoté) INTERNACIONAL.
PRESTAR LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA LA PLANEACION,
CONTRATO 1: ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE TRANSPORTE DE PERSONAL (AEREO,
200 PERSONAS TERRESTRE Y FLUVIAL), ALIENTACION (PLATO SERVIDO Y REFRIGERIOS) Y
en Municipio | "N1CUELANGEL VALLEJOBURGOS | - ayiENTO QUE SE REQUIERAN EN DESARROLLO DE LOS PLANES, PROGRAMAS, st
PDET PROYECTOS Y METAS DE LA COMPARIA ANTE SUS CLIENTES A NIVEL NACIONAL E

INTERNACIONAL.

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? Sl
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion sl
del Turismo ?
¢EI documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? 3 DEL 2024

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO

REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacion (TRM)




ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 19 de logistica
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,
monitor y/o telon de proyeccion) y alimentacion
pm,

am,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

AANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios

i o porii) lai ion de

nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUA
CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
) EXPERENCIARUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO oo
lo. 14

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
3 ANEXO No. 14 [EITE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
5 DEL TURISMO [EITE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




COLSERVICO SUMINISTROS SAS

900.782.536-5

JESSICA PAOLA BERNAL CALDERON

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

LAPORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? st
FECHA DE EXPEDICION RUP 4 de octubre de 2024
(LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP | CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
PRESTAR SERVICIOS DE ORGANIZACION, ADMINISTRACION Y EJECUCION DE LAS
INSTITUTO COLOMBANO DE | ACTVIDADES LOGISTICAS. CULTURALES, DEPORTIVAS, VACACIONALES Y RECREATIVAS
CONTRATO 1 BENESTAR PAMLAR ‘CORRESPONDIENTES AL SISTEMA DE ESTIMULOS (PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL 97360 18 80141600 Aporto acta de iquidacion del contreto
LABORAL E INCENTIVOS) PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DE LA SEDE DE LA DIRECCION
‘GENERAL DEL ICBF.
INSTITUTO MUNICIPAL PARAEL | PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICO PARA LLEVAR A CABO LOS
CONTRATO?2 | DEPORTE YLARECREACIONDE | EVENTOS Y COMPETICIONES DEPORTIVAS A CARGO DEL IMDRI EN DESARROLLO DEL 40757 3 80141600
1BAGUE - IMDRI PROGRAMA DEPORTE PARA LA PAZ
CONTRATO 3
CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICO PARA LA
CONTRATO 4 ORGANIZACION, COORDINACION Y DESARROLLO DE REUNIONES, CAPACITACIONES,
(MIPYME-ESAL- | FONDO COLOMBIA EN PAZ EVENTOS Y DEMAS ACTIVIDADES ESTRATEGICAS QUE REQUIERA LA AGENCIA DE 828293 % 80141600 Adjuntan certfcacion emprendimiento y empresa de mujeres
MUJERES) RENOVACION DEL TERRITORIO- ART, TANTO EN EL NIVEL CENTRAL COMO REGIONAL Y/O
DONDE LA AGENCIA LO REQUIERA
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUMPLE CON | pe.mex OBSERVACIONES
CRITERIOS
CONTRATO 1:
500 PERSONAS |  INSTITUTO MUNICIPAL PARAEL | PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICO PARA LLEVAR A CABO LOS
ENCIUDAD | DEPORTE Y LARECREACIONDE | EVENTOS Y COMPETICIONES DEPORTIVAS A CARGO DEL IMDRI EN DESARROLLO DEL NO
CAPITAL (No 1BAGUE - IMDRI PROGRAMA DEPORTE PARA LA PAZ
Bogot)
I CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICO PARA LA
SRR ORGANIZACION, COORDINACION Y DESARROLLO DE REUNIONES, CAPACITACIONES,
Sl FONDO COLOMBIA EN PAZ EVENTOS Y DEMAS ACTIVIDADES ESTRATEGICAS QUE REQUIERA LA AGENCIA DE El
= RENOVACION DEL TERRITORIO- ART, TANTO EN EL NIVEL CENTRAL COMO REGIONAL Y/

DONDE LA AGENCIA LO REQUIERA

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? st
£EI documento presentado corresponde al mismo 8
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
RESUMEN

del Turismo ? s i s
4E documento presentado corresponde al mismo s
proponente?
4Qué trimestre presenta? 3DEL2024
RESUMEN

AANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO.

REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacién (TRM)

AANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida

para habiltarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso




ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,

‘monitor ylo telon de proyeccion) y alimentacién
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de.
apoyo a la industria nacional por: ) Servicios
Nacionales o por i) la incorporacién de componente
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUAI

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO
No. 14 ELE

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
ANEXO No. 14 OGS

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

‘CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
DEL TURISMO ELE

PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN NO CUMPLE




UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 // SINTONIZAR MEDIOS SAS // AMPHIBIA INC SAS

830.107.841-1// 900.716.505-6

MARTHA CECILIA DIAZ MANRIQUE

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
ECNICAS - ANEXO 15

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? sl

FECHA DE EXPEDICION RUP 2 de octubre de 2024

¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20242

ITEM EMPRESA/ENTIDAD. OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES

Presar iidades do difusi oy o
FFONDO UNICO DE TECNOLOGIAS
CONTRATO 1 DE LA INFORMAGION Y ?;rgmmas ydpmyer.lws del Mnmsnu y Fondo Umm TIC qun pmmuevan I!l usoy apmpla‘uﬂn de las 305495 65 80141600
LAS COMUNICACIONES. (Ca pari de la entidad para la vigencia
2000,
Apoyo a TELECAFE LTDA, en la prestacion de servicos logistcos que induyan transporte,
SOCIEDAD DE TELEVISION DE alimentacion, alojamiento, planeacion, organizacion, ejecucion de eventos, asi como el disefio,
CONTRATO 2 CCALDAS RISARALDA Y QUINDIO produccion, lifusi pl jios y en todas las 6.749,99 73 80141600 CUMPLE
demas derivadas del contrato interadministrativo No. DNP-956- 2022 SGR- 081-2022, celebrado
entre el DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION Y TELECAFE LTDA.
PRESTAR LOS SERVICIOS TECNICOS Y DE SUMINISTRO PARA LA IMPLEMENTACION DE
OPERACION LOGISTICA, AS| COMO TODOS LOS SERVICIOS ASOCIADOS AL MISMO, QUE
TELEVISION REGIONAL DEL . :
REQUIERA EL CANAL TRO A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL CONTRATO No. 132 DE 2022,
CONTRAIOS: QR|E’:TNEN\:|¥£[0ADA 'SUSCRITO CON EL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA, EN LAS ACTIVIDADES 123529 10 90111500 CUMPLE
'ACADEMICAS EN MODALIDAD VIRTUAL, PRESENCIAL Y MIXTAS EN TODA LA ZONA NORTE
DEL PAIS, CONTENIDAS EN EL PLAN DE FORMACION 2022 DE LA RAMA JUDICIAL
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

RESUMEN

OBSERVACIONES

DOCUMENTO CUMPLE CON
EMPRESA/ENTIDAD. OBJETO CRITERIOS

Dentro de rtad idencia el d acredia a ealzaccn de un evento con
un aforo de 500 personas o mas en ciudad capita dierente a Bogota. Q el objeto. L

la actvidad principal que se sefiale en el objeto.

Adicionaimente la certficacion viene firnada por el supervisor. Nota 2. No se aceptarén certfcaciones de contratos del sector
pibicoylo prvado, expedidas por el nferventor  supervisor dl contato, saivo oe esté exmesameme autorizado pora entidag
olaempres,

CONTRATO 1: Apoyo a TELECAFE LTDA, enla prestacion de senvicis logisticos que incluyan transporte,
PERSONAS | SOCIEDAD DE TELEVISION DE | - almentai, aamieto,plneacr, orgrizacon, e de events,as como el dseno,
ENCIUDAD | CALDASRISARALDAY QUINDIO | produccitn, desarroloy dit todas las El
CAPITAL (No LTDA. demés dervadas gl contrato teradinisativo No. DNP-956- 2022 SGR- 081-2022,celebrado
Bogotd) entre el DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION Y TELECAFE LTDA.

describen 6. Certiicacion de facturacion expedlda an postelmdad 21 fechadoformnacién
por el revisor publico del proponente q Ia experiencia, segin corresponda con la

copia de a farfta profesiona de conador pibico o revisor iscal (segun coresponda) y cerficado de anfecedenes discipinaros
vigente, expedido por la hagan sus

expide e documento del pofesional,

o Apoyo a TELECAFE LTDA, enla prestacion de senvicios logistcos que incuyan transporte,

200 PERSONAS |  SCCIEDAD DE TELEVISION DE almentacion, ajamieno, laneacén, organizacén, ecucén de ventos i como o ief,
enMuniclplo | CLDASRISARALDAYQUINDIO (- produ di todas las sl
PDET LTDA. (0. DNP-956- 2022 SGR. 081
celebrado entre el DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION ¥ TELECAFE LTDA

RESUMEN

4Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl

4El documento presentado corresponde al mismo

proponente? st
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
RESUMEN

[
del Turismo ? st
4El documento presentado corresponde al mismo s
proponente?
¢Qué trimestre presenta? 3 DEL 2024

AANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacién (TRM)




para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,

monitor ylo telén de proyeccién) y alimentacion

(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,

estacién de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogots

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo ala industria nacional por: i Servicios
Nacional ii)la
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO

UMPLE/NO CUMPLE

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO
CUMPLE
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
ANEXONo. 14 [OELLE
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
‘CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
DEL TURISHO e
PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE
RESUMEN NO CUMPLE




PROPONENTE PRIME PRODUCCIONES S.A.

NIT 900.062.666-5

REPRESENTANTE LEGAL HUGO ALEJANDRO BENAVIDES ARDILA

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

sl

(LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?

FECHA DE EXPEDICION RUP 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion sl Corresponda a formato
del Turismo ? TPt o
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE DE 2024

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VA'('.IOSRQZS';::"V #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Contrato ejecutado en figura plural
MINISTERIO DE EDUCACION Prstckndesenicospaalacrgaizacin, adnisracion y ecucn do CONSORCIO LOGISTICA MEN 2019-2021
CONTRATO 1 NACIONAL 7141816 82 80141600 2%
contrato1247601
a Se adjunta la certificacion de io iente al
UNE EPM TELECOMUNICACIONES | i e sy s i sanente it s contrato No. 4210001000 (UNE EPM TELECOMUNICACIONES
CONRAI02 SA i s 12.360,100 o1 90111600 S.A) suscrita por el Revisor fiscal de PRIME PRODUCCIONES
teroronacional SA.
P Se adjunta la certi de la
CONTRATO 3 FIERA SAS oA o 163,850 79 90101600 Orden de servicios No. 1714-2022 (FIERA SAS) suscritas por el
e Revisor fiscal de PRIME PRODUCCIONES S.A.
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO NG RESUMEN OBSERVACIONES
CONTRATO 2: )
500 PERSONAS oonceptualeacion, estatégios, disefo, roduccon y eecucion de everios Se adjunta la de 0 al contrato No. 4210001000 (UNE
ENcupap | UNEEPM TELE%iMUNICACIONES e SAES AhE e s sl EPM TELECOMUNICACIONES S.A) suscrita por el Revisor fiscal de PRIME
CAPITAL (No - o oo e PRODUCCIONES SA.
Bogoté)
CONTRATO 2. . .
200 PERSONAS | UNE EPM TELECOMUNICACIONES | cioracs s ey e o s upes o et on s
IR y e s, sl Se adjunta la Ia Orden de servicios No. 1714-2022
PDET Teroronacional. (FIERA SAS) suscritas por el Revisor fiscal de PRIME PRODUCCIONES S.A.
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl [
¢El documento presentado corresponde al mismo si
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025



PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
\ EXPERENCA RUP ACREDITADA OFERENTE AVEX0 |Gyupie
0. 14

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE [ —
3 ANEXO No. 14 GUIRE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PRONOCION |01
5 DEL TURISMO GUIRE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE
7 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION (LOTE 1) | CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES
TECNICAS - ANEXO 15

IMAGROUP COLOMBIA S.A.S

900.075.108-3

JUAN ESTEBAN TABORDA GRISALES

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

Sl

FECHA DE EXPEDICION RUP

LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247

01 DE OCTUBRE DE 2024

ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
Prestacion de servicios para la organizacion, operacion y ejecucion sw NO CUMPLE / Teniendo en cuenta
acciones logisticas para la realizacion de eventos y/o actividades -
CONTRATO 1 Defensoria del pueblo fonales en cumplimiento de as obligaciones misionales, 6641 #76 80141600 Que revisando a documentacion [a
adquiridas e i i de todas las. i certificacion de ejecucion del contrato
de la Defensoria del Pueblo viene firmada por el supervisor.
Prestar servicios de Apoyo Logistico a la Secretaria General de la Alcaldia de Bogota
Secretaria General de la Alcaldia Mayor|  D.C., parala realizacion de eventos y actividades de caracter local, nacional e
CONRA D2 de Bogota intermagional que se requieran en desarrollo de los planes, programas, proyectos y 896355 #9 80141600
metas de la entidad.
SANTIAGO DE CALI DISTRITO et io i de a0 s pertiy e rs etzacion
restar los servicios de apoyo logistico operativo y tecnico paraa realizacion del
CONTRATO 3 EJ?JPLEE::A!—L [?rEUF':: sR1T'|I(‘;lg' posio i i bio climatico y desarrollo sostenible, 163,18 #78 80141600
g g en el marco el proceso de comunicaciones del proyecto plan Jarillon de Cali.
EMPRESARIAL Y DE SERVICIOS
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)

RESUMEN

ITEM

EMPRESA/ENTIDAD

DOCUMENTO CUMPLE CON CRITERIOS

CONTRATO 1:
500 PERSONAS
EN CIUDAD
CAPITAL (No
Bogotd)

SANTIAGO DE CALI DISTRITO
ESPECIAL, DEPORTIVO, CULTURAL,
TURISTICO, EMPRESARIAL Y DE
SERVICIOS

Prestar los sevicios de apoyo logistico operativo y tecnico para la realizacion del

P y desarrollo sostenible,
en el marco del proceso de comunicaciones del proyecto plan Jarilon de Cali

sl

CONTRATO 1:

200 PERSONAS

en Municipio
PDET

Defensoria del pueblo

Prestacion de servicios para la organizacion, operacion y ejecucion sw
acciones logisticas para la realizacion de eventos y/o actividades
ituci en imi de las obligaci misionales,

adquiridas e i ituci de todas las
de la Defensoria del Pueblo

RESUMEN

sl

OBSERVACIONES

Aporto evidencia donde se acredita la realizacion de un evento
con un aforo de 500 personas o mas en ciudad capital diferente

a Bogota.

Aporto evidencia donde se acredita la realizacion de un evento
con un aforo de 200 personas 0 mas en un municipio PDET.

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 DE MARZO DE 2025
RESUMEN

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocién del

Turismo ? sl
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢ Qué trimestre presenta? SEGUNDO TRIMESTRE 2024
RESUMEN

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO

REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacién (TRM)

AANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida

para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso




'ANEXO 19 Ofrecimit de logistica
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam, monitor

ylo telén de proyeccion) y alimentacién (desayunos, o “'m;":
refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm, estacion de B
café y agua) para dos espacios a desarrollar en la
ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

/ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios Nacionales
0 por ii) la incorporacion de componente nacional en sus|

servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUA
CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
) EXPERENGIARUP ACREDIADA OFERENTE ANEXC oy
0. 14

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
3 ANEXO No, 14 CLIHE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
5 DEL TURISMO ErHE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




PROPONENTE UNION TEMPORAL RENOVANDO TERRITORIOS
NIT
REPRESENTANTE LEGAL LUIS GUILLERMO GOMEZ MAYA

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA
FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE

CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15 "

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? | Sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 / 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
¢ LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024?
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV|  #RUP 33;':;2 OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS DE UN
OPERADOR LQG(STICO PARA LA
comsounene, | SNIOON OO
CONTRAIOJ) ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, EVENTOS INSTITUCIONALES EN 5.845,46 19 80141600 UNION TEMPORAL COMISION 2022 CON EL 50%
1 LA CONVIVENCIAY LANO
REPETICION EN LIQUIDACION CUMPLIMENTO DE LAS
OBLIGACIONES MISIONALES Y
FUNCIONALES DE LA COMISION DE
L AVERDAD
CONTRATAR LA PRESTACION DE Nota 2. No se aceptaran certificaciones de contratos del sector publico y/o privado, expedidas por el interventor
SERVICIOS DE UN OPERADOR o supervisor del contrato, salvo que esté expresamente autorizado por la entidad o la em ra lo cual
LOGISTICO, PARA LA PLANEACION, °e e o presa. pe
UGN Y DEVAS ACGIONES Pa 0 iz RIS BTAae, s ot ctr s s
CONTRATO | SECRETARIA DE EDUCACION DEL que se describen a i
LOGISTICAS Y DE GESTION 731272 120 80141600 e 3 s
2 DISTRITO 6.C de expedida con alafechade del contrato emitida por el
NECESARIAS PARA LA REALIZACION ) ] " . 5
DE LOS EVENTOS PROGRAMADOS rewsorAﬁswl o w‘mador pul A que acredite la an cor con la copia de
la tarjeta profesional del contador publico o revisor fiscal (seguin corresponda) y certificado de antecedentes
POR LAS DEPENDENCIAS DE LA M : . .
disciplinarios vigente, expedido por la junta central de olos que hagan
SECRETARIA DE EDUCACION DEL N )
DISTRITO sus veces en el pais donde se expide el documento del profesional.
CONTRATAR LA PRESTACION DE
SERVICIOS TECNICOS, OPERATIVOS
Y LOGISTICOS, PARA CONTRIBUIR
EFICIENTEMENTE AL
FORTALECIMIENTO DE LAS
CONTRATO UNIDAD PARA LA ATENCION Y ENTIDADES QUE CONFORMAN EL
3 REPARACION INTEGRAL A LAS SNARIV, LA APLICACION DE LA 14,353,64 60 80141600
VICTIMAS - UARIV ESTRATEGIA DE
CORRESPONSABILIDAD Y
ARTICULAR ACCIONES Y OFERTA
ENTRE ENTIDADES NACIONALES Y
TERRITORIALES Y LA PARTICIPACION
DE LAS VICTIMAS
CONTRATO
4 (MIPYME-
ESAL-
MUJERES)
RESUVEN —ewe )
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CUMPLE CON | RESUMEN OBSERVACIONES
CRITERIOS
PRESTACION DE SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
CONTRATO) ORGANIZACION, OPERACION Y
L300 COMISION PARA EL EJECUCION DE LA REALIZACION DE
PERSONAS | ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD,
EVENTOS INSTITUCIONALES EN Sl
EN CIUDAD LA CONVIVENCIAY LANO CUMPLIMIENTO DE LAS
CA:L'L?’I“;;NO REPETICION EN LIQUIDACION OBLIGACIONES MISIONALES Y
FUNCIONALES DE LA COMISION DE
| A VERDAD
PRESTACION DE SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
CONTRATO ORGANIZACION, OPERACION Y
1:200 ESCLAR(E:gIMMIISEIﬁrop[;)\'ERﬁAEI\_/ERDAD EJECUCION DE LA REALIZACION DE
PERSONAS ' EVENTOS INSTITUCIONALES EN Sl
P LA CONVIVENCIAY LANO
en Municipio REPETICION EN LIQUIDACION CUMPLIMIENTO DE LAS
PDET OBLIGACIONES MISIONALES Y
FUNCIONALES DE LA COMISION DE
| AVFRDAD
RESUMEN
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO
¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl .
I al mismo Sl
Fecha de 31 DE MARZO DE 2025
RESUMEN
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION DEL TURISMO
A resenta Contribucién Parafiscal para la Promocion sl
del Turismo ? )
GEl al mismo Sl
¢Qué trimestre presenta? 2
RESUVEN [ awe ]

PERSONAL MINIMO REQUERIDO
NAL MINIV

8 FORMA
INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de il

requerida para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso




ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica

consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
cap e o
monitor y/o telén de proyeccién) y alimentacion

am,
pm, estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

/ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
i o porii) lai ion de
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUA

CRITERIO

CUMPLE/NO CUMPLE

1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
2 EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE _ [CUMPLE
3 EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA  [CUMPLE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
5 CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION|CUMPLE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




PUBBLICASAS.

800.064.773-1

HERNAN DARIO BOTERO PINEDA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE CONDICIONES

TECNICAS - ANEXO 15

LAPORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)?

camplo

Rl

FECHA DE EXPEDICION RUP

¢ LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247

IPRESA/ENTIDAD

(OBJETO

VALOR SMMLV

12 de septiemt

CODIGO UNSPSC

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO NECESARIO PARA LA ORGANIZACION Y
REALIZACION DE EVENTOS DE SENSIBILIZACION, DIVULGACION E IMPLEMENTACION DE
LAS DIFERENTES ESTRATEGIAS DEL ICBF.

12.750,09

80141600

bre de 2024

(OBSERVACIONES

UNIDAD ADDhé\:ITSET:SI)I:‘J/A;’ESPECIAL ADQUISICION DE OPERACION LOGISTICA PARA EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LAS
CONTRATO 2 REPARACION INTEGRAL A LAS /ACTIVIDADES QUE SE REALICEN EN EL MARCO DEL PROYECTO DE REPARACION 4.470,50 142 90111500 CUMPLE
COLECTIVA A VICTIMAS PARA LA RECONSTRUCCION SOCIAL.
VICTIMAS
COMISION PARA EL 'CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICOPARA LA
TR ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, (ORGANIZACION, OPERACIO Y EJECUCION DE LA REALIZACION DE EVENTOS
! 09 LA CONVIVENCIA Y LANO INSTITUCIONALES EN CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES MISIONALES Y FUNCIONALES 503059 180 90111500 CUMPLE
REPETICION DE LA COMISION DE LA VERDAD
CONTRATO 4 Prestacion de servicios de operacion logistica integral para la realizacion de jomadas o activisdades
(MIPYME-ESAL- m'ﬂmgg:ggﬁ&gﬁxﬁmﬁg 0E preenciales y/o virtuales de caracter institucional, educativo, de bienestar y de atencion de tramites de 420198 238 80141900 CUMPLE
MUJERES) COLPENSIONES a nivel nacional
ITEM EMPRESA/ENTIDAD ‘OBJETO COCIMENTOLS th S ol RESUMEN (OBSERVACIONES
CRITERIOS
;:PERS:’N; CCOMISION PARA EL 'CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UN OPERADOR LOGISTICOPARA LA
EN CIUDAD. ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, (ORGANIZACION, OPERACIO Y EJECUCION DE LA REALIZACION DE EVENTOS. sl la reali de aforo de 500 personas o mas en ciudad capital
CAPITAL (No LA CONVIVENCIA Y LANO INSTITUCIONALES EN CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES MISIONALES Y FUNCIONALES diferente a Bogota.
REPETICION DE LA COMISION DE LA VERDAD
Bogots)
:I?PENS‘(;ON::S UNIDAD Al;né\m;sgmgmsswcm AADQUISICION DE OPERACION LOGISTICA PARA EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LAS
en Municipio REPARACION INTEGRAL A LAS ACTIVIDADES QUE SE REALICEN EN EL MARCO DEL PROYECTO DE REPARACION Sl
PDET Pl VICTIMAS. CCOLECTIVA A VICTIMAS PARA LA RECONSTRUCCION SOCIAL.

RESUMEN

4Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl st o
eva
proponente? s
Fecha de Vencimiento 31 de marzo de 2025
RESUMEN

o [—
del Turismo ? sl oty fma.
Bl presentad
proponente? st
4Qué trimestre presenta? 3DEL 2024
RESUMEN _

ANEXO No.

17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORI

MATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por rest

ultado del % de intermediacion (TRM)

ANEXO 16 Exper

riencia adicior la minima requeri
para habiltarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso




consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
equipos audiovisuales (computador, videobeam,

monitor ylo telén de proyeccién) y alimentacién
(desayunos, refrigerios am, almuerzos, refrigerios pm,
estacion de caféy agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: ) Servicios

nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUAI

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE

1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA cumPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
) EXPERIENCIA RUP ACRNE:\K\DA OFERENTEANEXO [ o)

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
3 ANEXO No. 14 [ELIE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO cuMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
5 DEL TURISMO [ELIE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




PROPONENTE VIAJES TOUR COLOMBIASAS.

NIT 900.630.951-7

REPRESENTANTE LEGAL DAVID LOPEZ JIMENEZ

ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? Sl
FECHA DE EXPEDICION RUP 2 DE OCTUBRE DE 2024
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DIiAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 20247 _
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS

TECNICOS, OPERATIVOS Y
LOGISTICOS EN LA ORGANIZACION,
UNIDAD PARA LA ATENCION Y ADMINISTRACION, OPERACION Y

CONTRATO 1 REPARACION INTEGRAL A LAS EJECUCION DE EVENTOS Y/O 6,689,80 166 80141600
VICTIMAS ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, EN
CUMPLIMIENTO DE LAS

OBLIGACIONES MISIONALES DE LA
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN

OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANANIZACION,
ADMINISTRAICION Y EJECUCION DE
EVENTOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SUS OBLIGACIONES
MISIONALES, ESPACIOS PARA LA
CONTRATO 2 CENTRO Nﬁgg:c[f MEMORIA INTERACCION CON VICTIMAS, 3,250,97 167 80141900
POBLACION CIVIL,
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS,
COMUNIDAD ACADEMICA Y DEMAS
ACTORES QUE SE CONSIDEREN
NECESARIOS EN EL MARCO DE SUS
COMPETENCIAS LEGALES Y
PROYECTOS DE INVERSION
CONTRATO 3
CONTRATO 4
(MIPYME-ESAL-
MUJERES)
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE ANEXO No. 14
DOCUMENTO CUMPLE
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO CON CRITERIOS RESUMEN OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS, OPERATIVOS Y
CONTRATO 1: LOGISTICOS EN LA ORGANIZACION,
500 PERSONAS UNIDAD PARA LA ATENCION Y ADMINISTRACION, OPERACION Y
EN CIUDAD REPARACION INTEGRAL A LAS EJECUCION DE EVENTOS Y/O Sl
CAPITAL (No VICTIMAS ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, EN
Bogotd) CUMPLIMIENTO DE LAS

OBLIGACIONES MISIONALES DE LA
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS




CONTRATO 1:
200 PERSONAS
en Municipio
PDET

CENTRO NACIONAL DE MEMORIA
HISTORICA

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN
OPERADOR LOGISTICO PARA LA
ORGANANIZACION,
ADMINISTRAICION Y EJECUCION DE
EVENTOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SUS OBLIGACIONES
MISIONALES, ESPACIOS PARA LA
INTERACCION CON VICTIMAS,
POBLACION CIVIL,
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS,
COMUNIDAD ACADEMICA Y DEMAS
ACTORES QUE SE CONSIDEREN
NECESARIOS EN EL MARCO DE SUS
COMPETENCIAS LEGALES Y
PROYECTOS DE INVERSION

RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl o ’,“,ZL'T:I:?
SEl pi p al mismo sl
proponente?
Fecha de Vencimiento 31 DE MARZO DE 2025

¢Presenta Contribucion Parafiscal para la Promocion sl
del Turismo ?
¢Eld p d de al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? 2
RESUMEN

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por del % de i ion (TRM)




EXPERIENCIA ADICIONAL CON ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL

ANEXO 16 Experiencia adici ala minima id.
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso

OFRECIMIENTO LOGISTICA COMPLEMENTARIA

ANEXO 19 Ofrecimiento de logistica complementaria
consistente en salén adecuado con sillas, mesas y
equipos ( ideob:
monitor y/o telon de proyeccion) y alimentacion
Y , refrigerios am, igerios pm,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de
apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
o porii) la i ion de
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE

EXPERIENCIA RUP ACREDITADA OFERENTE ANEXO

No. 14 CUMPLE
EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
ANEXO No. 14 QU
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE
CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
DEL TURISMO QU
PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




ROYAL PARKS.AS.

800.184.306-1

SANDRA NATIVIDAD BARRERO BARBOSA

FORMATO CARTA DE ACEPTACION DE
CONDICIONES TECNICAS - ANEXO 15

¢APORTA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)? S|
FECHA DE EXPEDICION RUP 01 DE OCTUBRE DE 2024
¢LA FECHA DE EXPEDICION ES MENOR A 30 DiAS ANTES DEL 4 DE OCTUBRE 2024? _
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO VALOR SMMLV #RUP CODIGO UNSPSC OBSERVACIONES

Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la

LA UNIDAD DE BUSQUEDA Yy 6n de eventos y/o actividad
CONTRATO1 | DE PERSONAS DADAS POR | que requiera la Unidad de Blsqueda de Personas Dadas 7.373 #132 80141600
DESAPARECIDAS" por Desaparecidas en el Contexto y en razén del Conflicto
armado - UBPD.
Contratar la prestacién de servicios de un operador
AGENCIA PARA LA Logistico para la organizacion, operacion y ejecucion de la
CONTRATO 2 REINCORPORACION Y LA realizacion de eventos institucionales en cumplimiento de 1.987 #81 80141600

NORMALIZACION - ARN

las es yft de las dif
dependiencias de la ARN

Prestacion de servicios como operador logistico,
relacionaodos con la organizacion, administracion,
CONTRATO 3 |AGENCIA NACIONAL DE MINE| ej i6n y demas acci isti ias para la 1.685 #62 801416
realizacion de aquellos eventos en los que participe o tenga

presencia a entidad.

Prestacion de servicios como operador logistico para la
organizacion y ejecucion de eventos a nivel nacional y
CONTRATO 4 AGENCIA PRESIDENCIAL DE ividades naci

0 internacit que p las
(MIPYME-ESAL- COOPERACION jrecciones de oferta de ioni ional y 2,037 #125 801416
INTERNACIONAL DE T : y y
MUJERES) COLOMBIA APC COLOMBIA coordinacion interir de la agencia p de
cooperacion internacional de Colombia (APC-Colombia) en
el marco de su misionalidad
ITEM EMPRESA/ENTIDAD OBJETO DOCUMENTO CUMPLE CON CRITERIOS RESUMEN (OBSERVACIONES
CONTRATO 1: . Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacién y
500 PERSONAS | LA UNIDAD DE BUSQUEDA realizacién de eventos y/o actividades
EN CIUDAD DE PERSONAS DADAS POR que requiera la Unidad de Bisqueda de Personas Dadas por Sl
CAPITAL (No DESAPARECIDAS" Desaparecidas en el Contexto y en razén del Conflicto
Bogota) armado - UBPD.
CONTRATO 1: . Prestar el servicio de apoyo logistico necesario para la organizacién y
200 PERSONAS | -~ UNIDAD DE BUSQUEDA realizacion de eventos y/o actividades
i DE PERSONAS DADAS POR que requiera la Unidad de Bisqueda de Personas Dadas por Sl
en Municipio DESAPARECIDAS" Desaparecidas en el Contexto y en razon del Conflicto
PDET armado - UBPD.
RESUMEN

¢Presenta copia del Registro Nacional de Turismo? sl

¢El documento presentado corresponde al mismo

proponente? sl
Fecha de Vencimiento 31 DE MARZO DE 2025

&l ibucié para la sl
del Turismo ?
¢El documento presentado corresponde al mismo sl
proponente?
¢Qué trimestre presenta? TERCER TRIMESTRE 2024

ANEXO No. 17 FORMATO PERSONAL MINIMO
REQUERIDO

ANEXO 18 FORMATO COSTOS DE INTERMEDIACION

Puntos por resultado del % de intermediacion (TRM)

ANEXO 16 Experiencia adicional a la minima requerida
para habilitarse

Puntos que se asigna por acreditar este paso




ANEXO 19 Of de logistica
consistente en salon adecuado con sillas, mesas y
P 5
monitor y/o telén de proyeccién) y alimentacion
pm,

am,
estacion de café y agua) para dos espacios a
desarrollar en la ciudad de Bogota

Puntos que se asigna por acreditar este paso

ANEXO 20 Proponentes pueden obtener puntaje de

apoyo a la industria nacional por: i) Servicios
i o porii) la i ion de
nacional en sus servicios extranjeros

Puntos que se asigna por acreditar este paso

RESUMEN INDIVIDUAL

CRITERIO CUMPLE/NO CUMPLE
1 ACREDITACION CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
2 FECHA DE EXPEDICION DE RUP CUMPLE
2 | HPERENCIARUP ACREDITADA OFERENTE ANEXC
o. 14

EXPERIENCIA HABILITANTE ACREDITADA OFERENTE
3 ANEXO No. 14 CUHELE
4 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO CUMPLE

CONTRIBUCION PARAFISCAL PARA LA PROMOCION
5 DEL TURISMO CUHELE
6 PERSONAL MINIMO REQUERIDO CUMPLE

RESUMEN CUMPLE




3 ROYALPARKSAS.
5 COLOMBIANA DE SERVICIOS COMEDORES &
SUMINISTROS S.AS.
6 VIAJES TOUR COLOMBIASAS.
7 UNION TEMPORAL PATRIMONIO SMA 2024 CUMPLE CUMPLE
10 PUBBLICASAS
1 UTRENOVANDO TERRITORIOS
14 IMAGROUP COLOMBIASAS
15 LOGISTICAY GESTION DE NEGOCIOS SAS
16 EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIALSAS.

PRIMEPRODUCCIONES S.A.

Agencia de Ranavacién
del Territorio

AGENCIA DE RENOVACION DEL TERRITORIO
INFORME EVALUACION DEFINITIVO CONVOCATORIA ABIERTA 045 2024 LOTE 2

CUMPLE

CUMPLE

COMITE EVALUADOR

&ﬁ@jm\ e

BRIGGITH FERLINA GONZALEZ LUZ ANGELICA GOMEZ MEJIA
‘Abogada contratista GIT Servicios Contratista FCP - GIT Servicios.
Administrativos Administrativos

‘Agencia de Renovacion delTerritorio

ek D

Agencia de Renovacion del Territorio

s

'DAVID ERNESTO PERALTA
Contratista FCP - GIT Servicios
Administrativos
Agencia de Renovacion del Territorio

/
DAYAN ROYRIGUEZ VELASQUEZ

Contratista FCP - DPGI

Agencia de Renovacion del Territorio



RESUMEN EVALUACION CAPACIDAD TECNICA -

CONVOCATORIA ABIERTA 045 DE 2024 - PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ - PA-FCP

7,66%

EXPERIENCIA

PROPONENTES LOTE 2 MEDIA GEOMETRICA

ACEPTACION
TECNICAS

6 VIAJESTOUR COLOMBIAS.A.S. LOTE2

10 PUBBLICA SAS LOTE2

14 IMAGROUP COLOMBIAS.A.S LOTE2

16 EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIALS.AS. | LOTE2

18 PRIME PRODUCCIONES S.A. LOTE2

COMITE
EVALUADOR

DAVAN
RODRIGUEZ
VELASQUEZ

Contratista FCP -
DPGI

Agencia de
Renovacion del
Territorio

CONTRIBUCION RNT | PERSONAL MIN

cosTos bE PUNTAIEPORCOSTOSDE | [ AEROY | PUNTAIEPORLOGISTICA | INDUSTRIA
jebie COMPLEMENTARIA NACIONAL
7,35% 38,38 30 20 10 98,38
7.72% 39,38 30 20 10 99,38
6,11% 310 30 20 10 91,9
7.47% 39 30 20 10 99
5,98% 3122 30 20 10 91,22

' % B\ﬂ'@jm\Q

T
LUZ ANGELICA
GOMEZ

Contratista FCP - GIT
Servicios
Administrativos
Agencia de
Renovacion del
Territorio

DAVID PERALTA

Contratista FCP -
GIT Servicios
Administrativos
Agencia de
Renovacion del
Territorio

BRIGGITH
GONZALEZ

Abogada
contratista GIT
Servicios
Agencia de
Renovacion del
Territorio
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